
رمز البند مجموعة 
الوظائف

نوع الموازنة

740001

740002

740004

740008

المجموع

710004

المجموع

725001

المجموع

705001

700004

700005

700011

700014

المجموع

المجموع

موازنة عامة

ايرادات ضريبية

ضرائب على 
الممتلكات

5635000.00

مساهمات الربط مع شبكة  المياه

30000.00 ايرادات رسوم اشتراكات خدمة المياه

3180000.00

ايرادات موازنة المياه 
ايرادات تشغيلية والمجاري

200000.00- مجاري رسوم مساهمات انشاء شبكة الصرف الصحي

ايرادات تشغيلية 
2700000.00- مياه ايرادات اثمان مياه الشرب (الشبكة)

100000.00 ايراد اثمان مياه  الشرب بالتنك

150000.00

ايرادات موازنة 
ايرادات تشغيلية الكراجات

125000.00- الكراجات اشتراكات مواقف السيارات الربحية

125000.00

30000.00

ايرادات موازنة 
ايرادات الدينموميتر

الدينموميتر 
التشغيلية

2300000.00 ايرادات فحص مركبات

2300000.00

ايرادات تشغيلية 
10000.00- الحديقة ايرادات تشغيلية - الحديقة

5000.00 ايرادات العاب الحديقة

14000.00 ايرادات المسبح

1000.00 ايرادات تضمين مرافق الحديقة

وزارة الحكم المحلي الفلسطينية 
تقرير أرصدة الموازنة

اسم الهيئة المحلية: دورا
السنة المالية: 2020

القيمة المصدقة اسم البند مجموعة البنود ايرادات

الموازنات ذات الطبيعة 
ايرادات موازنة الحديقةالتجارية



610004

611006

611008

المجموع

631006

631007

632003

632011

المجموع

621003

621006

621011

621024

621030

620001

620002

620005

620007

620020

620023

620028

620015

المجموع

640002

640005

640007

640010

640009

5509000.00المجموع

ايرادات من مصادر 
التمويل

ايرادات من إستثمارات 
ايراد استخدام وإيجارات

5000000.00ممتلكات واموال ايراد من استثمارات-اسهم وسندات

500000.00 ايراد ايجارات عقارات الهيئة المحلية

3000.00 ايراد مفتاحيات - خلوات

1000.00 ارباح بيع موجودات ثابتة

5000.00 ايرادات تضمينات مشاريع وممتلكات

رسوم تصديق معاملات

50000.00 رسوم اذون اشغال طرق

3917000.00

رسوم الرخص 
2600000.00والاجازات رسوم رخص البناء العاديه

200000.00 رسوم رخص البناء غير العاديه

170000.00 رسوم رخص اليافطات

40000.00 رسوم رخص المقابر,دفن ونقل موتى

110000.00 رسوم رخص حرف وصناعات

280000.00 رخص المهن والاعمال

70000.00

ايرادات غير ضريبية

ايرادات من 
20000.00الخدمات رسوم عدادات مواقف سيارات

250000.00 رسوم الشوارع والارصفة (مساهمة المواطنيين)

5500.00 رسوم الحفر الامتصاصية

1500.00 رسوم تصوير وثائق

120000.00 ايرادات سيارة اسعاف

ايرادات خدمات الهندسة

10000.00 اثمان عطاءات

160000.00

3600000.00

ايرادات غير ربحية 
ايرادات اخرى

100000.00غرامات غرامة الاعتداء على املاك عامة

15000.00 غرامات مختلفة

ايرادات متنوعة

35000.00

2500000.00الممتلكات ضريبة منازل (املاك ومسقفات)

ضرائب 
ورسوم محلية 

اخرى
1000000.00 رسوم النقل على الطرق

100000.00 رسوم تحسين وتطوير



100017

100001

المجموع

670001

المجموع

المجموع

المجموع الكلي

رمز البند مجموعة 
الوظائف

نوع الموازنة

965001

900002

930001

926001

926002

926004

904001

904002

904005

904011

904013

902001

911005

911001

911002

911003

911004

مصاريف 
موازنة 

الدينموميتر
41000.00 لوازم ومسهلكات اخرى للدينموميتر

102000.00 اثمان لوحات مركبات

70000.00 اثمان ملصقات تراخيص

18000.00 مصاريف صيانة الدينموميتر

3000.00 رسوم فحص وترخيص الدينموميتر

مصاريف 
1650000.00مشتريات المياه مشتريات مياه

مصاريف ضخ 
50000.00المياه صيانة الماتورات والمضخات

150000.00 صيانة شبكة المياه

100000.00 تطوير شبكة المياه

5000.00 صيانة عدادات المياه

250000.00 عدادات مياه الكنت

تكلفة موازنة 
الحدائق 

(الربحية)
40000.00 نفقات تشغيلية - الحديقة

2000.00 نفقات العاب الحديقة

4000.00 نفقات المسبح

تكلفة خدمة 
كراجات 
السيارات

40000.00 مصاريف موازنة مجمع كراجات

تكلفة خدمة 
80000.00المياه نفقات انشائية وتطويرية للمياه

القيمة المصدقة اسم البند مجموعة البنود مصاريف

الموازنات ذات الطبيعة 
موازنات ربحيةالتجارية

تكلفة خدمات 
الموزنات 

التجارية الاخرى
180000.00 مصروفات موازنات تجارية اخرى

17326000.00

22961000.00

ايرادات موازنة النفايات 
ايرادات تشغيلية الصلبة

1700000.00- نفايات صلبة رسوم نفايات

1700000.00

مصادر التمويلالتمويل

2400000.00 صندوق تطوير واقراض البلديات

40000.00 تبرعات محلية

2440000.00



المجموع

المجموع

100000

100000

المجموع

850002

850004

850013

850007

865009

865010

865011

865012

865014

917003

917004

917005

917006

917010

855012

855013

855023

855024

855025

855026

855028

855032

855034

855036

880001

30000.00 تجريف اودية

مصاريف 
120000.00هندسية عدد ولوازم هندسية

صيانة وترقيع طرق وشوارع

120000.00 صيانة املاك البلدية

150000.00 استشارات واعمال مساحية

مصاريف 
5000.00الاشغال العامة اليافطات والاشارات

150000.00 مصاريف استئجار الاليات

50000.00 صيانة الابنيه

115000.00 صيانة المقابر

300000.00 صيانة جدران استنادية

1000.00 صيانة  المدارس

850000.00

مصاريف ادارة 
15000.00النفايات الصلبة مصاريف جمع وازالة النفايات

840000.00 نفقات مكب النفايات

250000.00 صيانة وشراء حاويات

160000.00 صيانة آليات ومعدات جمع النفايات

3000.00 تنطيف وتعقيم وتطهير معدات جمع النفايات

خدمات 
15000.00حضارية وثقافية مصاريف الاعياد الدينية والوطنية

200000.00 مساعدات للفقراء

20000.00 مصاريف مجلس الاطفال للهيئة المحلية

35000.00 النشاطات الرياضية

15000.00 انشطة ثقافية وتعليمية وتوعوية

موازنات غير ربحية

الصحة 
250000.00والسلامة العامة مكافحة امراض سارية

5000.00 التخلص من الكلاب الضالة

10000.00 مبيدات حشرية ومكافحة الحشرات

50000.00 صيانة المراحيض والمجاري العامة

موازنة عامة

المشاريع

التكلفة التقديرية

6775000.00 اخرى

220000.00 عقود مقاولة (اشغال)

6995000.00

2785000.00

2785000.00



880005

المجموع

المجموع

المجموع الكلي

القيمة

97994.52

1224931.50

97994.52

97994.52

293983.56

2057884.92

3870783.54

القيمة

152556.90

1906961.25

152556.90

152556.90

533949.15

3203694.90

6102276.00 80.00% المجموع الكلي

الاجمالي: -671059.54

2.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية - موازنة الحدائق والمتاحف وحدائق الحيوانات

7.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية - موازنة دينموميتر

42.00% موازنة عامة

2.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية -  موازنة الكراجات

25.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية -  موازنة المياه والصرف الصحي

2.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية - موازنات ذات طبيعة تجارية اخرى

توزيع اجمالي المصاريف الادراية على الموازنات

القيمة المصدقة
النسبة المئوية

6.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية - موازنة دينموميتر

42.00% موازنة عامة

79.00% المجموع الكلي

25.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية -  موازنة المياه والصرف الصحي

2.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية - موازنات ذات طبيعة تجارية اخرى

2.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية - موازنة الحدائق والمتاحف وحدائق الحيوانات

القيمة المصدقة
النسبة المئوية

2.00% الموازنات ذات الطبيعة التجارية -  موازنة الكراجات

13659000.00

توزيع اجمالي الرواتب على الموازنات

3879000.00

10874000.00

120000.00 استشارت هندسيه



كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

37,291,938.7
4

13,274,500.0
1

24,017,438.73 3,215,000.00 20,802,438.73 الموجودات 10000000

26,832,012.01 4,530,500.01 22,301,512.00 3,215,000.04 19,086,511.96 موجودات متداولة 11000000
6,175,450.33 1,010,500.00 5,164,950.33 3,215,000.04 1,949,950.29 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

22,744.44 10,500.00 12,244.44 15,000.00 -2,755.56 النقد في الصندوق 11010100
21,077.21 10,000.00 11,077.21 15,000.00 -3,922.79 11010101 الصندوق الرئیسي

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 صندوق النثریات 11010102

667.23 500.00 167.23 0.00 167.23 صنادیق الجباة 11010103

6,152,705.89 1,000,000.00 5,152,705.89 3,200,000.04 1,952,705.85 النقد لدى البنوك 11010200
1,265,412.95 1,000,000.00 265,412.95 200,000.00 65,412.95 حسابات بنكیة جاریة 11010201

4,887,292.90 0.00 4,887,292.90 3,000,000.00 1,887,292.90  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

0.04 0.00 0.04 0.04 0.00 حسابات بنكیة-ودائع لاجل 11010204

0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 الاستثمارات - قصیرة الاجل 11020000
0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 استثمارات قصیرة الاجل 11020100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 استثمارات قصیرة الاجل 11020101

16,280,234.97 2,420,000.00 13,860,234.97 0.00 13,860,234.97 ذمم مدینة 11030000
16,280,234.97 2,420,000.00 13,860,234.97 0.00 13,860,234.9

7
ذمم مدینة عامة 11030100

16,235,407.19 2,500,000.00 13,735,407.19 0.00 13,735,407.19 11030101 ذمم مدینة

44,827.78 -80,000.00 124,827.78 0.00 124,827.78  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

60,629.82 60,629.82 0.00 60,629.82 ذمم مدینة اخرى 11040000
60,629.82 60,629.82 0.00 60,629.82 مستحقات اخرى 11040100

60,629.82 60,629.82 0.00 60,629.82 11040103 ذمم موظفین مدینة

1,100,000.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 ذمم مدینة - حكومیة 11050000
1,100,000.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 مستحقات من جھات حكومیة 11050100

1,100,000.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 ذمم رسوم النقل على الطرق 11050103

3,051,866.00 3,051,866.00 0.00 3,051,866.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060000
3,051,866.00 3,051,866.00 0.00 3,051,866.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

3,051,866.00 3,051,866.00 0.00 3,051,866.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060101

163,830.88 163,830.88 0.00 163,830.88 المخازن 11070000
163,830.88 163,830.88 0.00 163,830.88 مخزون عام 11070100

163,830.88 163,830.88 0.00 163,830.88 مخزون المواد 11070101

10,459,926.73 8,744,000.00 1,715,926.73 -0.04 1,715,926.77 موجودات غیر متداولة 12000000
1,519,639.73 410,000.00 1,109,639.73 -0.04 1,109,639.77 صافي قیمة الموجودات الثابتة 12010000
1,598,159.73 510,000.00 1,088,159.73 -0.04 1,088,159.77  تكلفة اراضي، عقارات ومعدات

 وبنى تحتیة
12010100

173,273.00 0.00 173,273.00 0.00 173,273.00 اراضي 12010101

4,280.00 0.00 4,280.00 0.00 4,280.00 معدات 12010103

-0.04 0.00 -0.04 -0.04 0.00 البنیة التحتیة 12010105

1,420,606.77 510,000.00 910,606.77 0.00 910,606.77 سیارات والیات 12010106

21,480.00 0.00 21,480.00 0.00 21,480.00 12010200 تكلفة اثاث واجھزة مكتبیة
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12010201 اثاث مكتبي و تحسینات

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

21,480.00 0.00 21,480.00 0.00 21,480.00 اجھزة وادوات مكتبیة 12010202

-100,000.00 -100,000.00 0.00 0.00 0.00  مجمع استھلاك عقارات ومعدات
 وبنى تحتیة

12015000

-100,000.00 -100,000.00 0.00 0.00 0.00 الاستھلاك المتراكم-معدات 12015003

8,940,287.00 8,334,000.00 606,287.00 0.00 606,287.00 مشاریع تحت التنفیذ 12020000
8,940,287.00 8,334,000.00 606,287.00 0.00 606,287.00 مشاریع تحت التنفیذ 12020100

4,520,287.00 3,914,000.00 606,287.00 0.00 606,287.00 مشاریع تحت التنفیذ - تمویل ذاتي 12020101

4,420,000.00 4,420,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ - تمویل محلي 12020102

13,774,565.9
1

240,000.00 13,534,565.91 0.00 13,534,565.91 المطلوبات 20000000

14,118,192.64 14,118,192.64 0.00 14,118,192.64 المطلوبات المتداولة 21000000
1,055,326.00 1,055,326.00 0.00 1,055,326.00 الذمم الدائنة 21010000
1,055,326.00 1,055,326.00 0.00 1,055,326.00 ذمم دائنة عامة 21010100

989,432.00 989,432.00 0.00 989,432.00 ذمم دائنة عامة 21010103

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

65,894.00 65,894.00 0.00 65,894.00 اقتطاعات ضریبة-خصم من المصدر 21010104

11,939,440.06 11,939,440.06 0.00 11,939,440.06 ذمم دائنة اخرى 21020000
1,055,902.00 1,055,902.00 0.00 1,055,902.00 21020100 اوراق دفع

1,055,902.00 1,055,902.00 0.00 1,055,902.00 21020101 صندوق شیكات صادرة

74,110.00 74,110.00 0.00 74,110.00 تأمینات وودائع 21020300
74,110.00 74,110.00 0.00 74,110.00 21020304 تامینات متفرقة

10,809,428.06 10,809,428.06 0.00 10,809,428.0
6

21020600 تامینات اشغال ھندسیة

10,809,428.06 10,809,428.06 0.00 10,809,428.06 21020602 تامینات رخص بناء

500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 ایرادات مؤجلة 21040000
500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 ایرادات مقبوضة مقدماً 21040100

500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00  / ایرادات مقبوضة وغیر محققة
التزام لجھات مانحة

21040101

623,426.58 623,426.58 0.00 623,426.58 المصاریف المستحقة 21050000
623,426.58 623,426.58 0.00 623,426.58 مصاریف تشغیلیة مستحقة 21050100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

614,307.41 614,307.41 0.00 614,307.41 رواتب مستحقة 21050101

9,119.17 9,119.17 0.00 9,119.17 اقتطاع ضریبة رواتب الموظفین 21050102

-343,626.73 240,000.00 -583,626.73 0.00 -583,626.73 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
-343,626.73 240,000.00 -583,626.73 0.00 -583,626.73 المخصصات 22020000
-343,626.73 240,000.00 -583,626.73 0.00 -583,626.73 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

-343,626.73 240,000.00 -583,626.73 0.00 -583,626.73 مخصص نھایة الخدمة 22020303

22,320,752.1
3

11,837,879.3
1

10,482,872.82 2,183,201.45 8,299,671.37 صافي الموجودات 30000000

22,320,752.13 11,837,879.31 10,482,872.82 2,183,201.45 8,299,671.37 صافي الموجودات 31000000
17,885,939.24 11,837,879.31 6,048,059.93 2,183,201.45 3,864,858.48  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

17,202,737.79 11,837,879.31 5,364,858.48 1,500,000.00 3,864,858.48 صافي الموجودات التراكمي 31010100
17,202,737.79 11,837,879.31 5,364,858.48 1,500,000.00 3,864,858.48 صافي الموجودات التراكمي 31010101

683,201.45 0.00 683,201.45 683,201.45 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

683,201.45 0.00 683,201.45 683,201.45 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

2,627.09 0.00 2,627.09 0.00 2,627.09 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
2,627.09 0.00 2,627.09 0.00 2,627.09 ارصدة موازنات مخصصة 31020100

2,627.09 0.00 2,627.09 0.00 2,627.09 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

4,432,185.80 0.00 4,432,185.80 0.00 4,432,185.80 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030000
4,432,185.80 0.00 4,432,185.80 0.00 4,432,185.80 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030100

4,432,185.80 0.00 4,432,185.80 0.00 4,432,185.80 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030101

16,804,000.0
0

16,804,000.0
0

0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000

16,804,000.00 16,804,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة غیر تجاریة 41000000
3,250,000.00 3,250,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ضریبیة 41010000
2,100,000.00 2,100,000.00 0.00 0.00 0.00 ضرائب على الممتلكات 41010100

2,100,000.00 2,100,000.00 0.00 0.00 0.00 ضریبة منازل 41010102

1,150,000.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم محلیة اخرى  41010200

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,150,000.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم النقل على الطرق 41010203

3,334,000.00 3,334,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات غیر ضریبیة 41020000
2,079,000.00 2,079,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم الرخص والاجازات 41020100

1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم رخص البناء العادیھ 41020101

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم رخص البناء غیر العادیھ 41020102

70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم رخص المقابر,دفن ونقل موتى 41020107

55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم اذون اشغال طرق 41020115

175,000.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 41020120 رسوم رخص حرف وصناعات

197,000.00 197,000.00 0.00 0.00 0.00 رخص المھن والاعمال 41020121

47,000.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم تصدیق معاملات 41020126

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم عطاءات 41020129

1,255,000.00 1,255,000.00 0.00 0.00 0.00 41020200 ایرادات من الخدمات
30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم عدادات مواقف سیارات 41020203

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00  رسوم الشوارع والارصفة ( مساھمة
(المواطنین

41020204

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 41020206 رسوم الحفر الامتصاصیة

144,000.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم لافتات واعلانات 41020209

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم تصویر وثائق 41020217

70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات سیارة اسعاف 41020223

585,000.00 585,000.00 0.00 0.00 0.00  ایرادات ذات طبیعة غیر تجاریة
اخرى

41030000

450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات غرامات 41030100
450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 غرامات البناء غیر المرخص 41030102

135,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 41030200 ایرادات متنوعة
120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات خدمات الھندسة 41030201

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 اثمان عطاءات 41030203

6,155,000.00 6,155,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات من إستثمارات وإیجارات 41040000
6,155,000.00 6,155,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد استخدام ممتلكات واموال 41040100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

5,500,000.00 5,500,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد من استثمارات-اسھم وسندات 41040102

650,000.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد ایجارات عقارات الھیئة المحلیة 41040104

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد مفتاحیات - خلوات 41040106

1,270,000.00 1,270,000.00 0.00 0.00 0.00 41060000 ایرادات غیر مقیدة الاستخدام
1,270,000.00 1,270,000.00 0.00 0.00 0.00 41060100 ایرادات منح وھبات متنوعة

1,270,000.00 1,270,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات منح وھبات محلیة 41060103

2,210,000.00 2,210,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات موازنة النفایات الصلبة 41070000
2,210,000.00 2,210,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - نفایات صلبة 41070100

2,210,000.00 2,210,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم نفایات 41070101

15,652,379.3
0

15,652,379.3
0

0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000

7,319,279.33 7,319,279.33 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
2,849,555.32 2,849,555.32 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین

897,106.00 897,106.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

897,106.00 897,106.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

1,952,449.32 1,952,449.32 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
710,218.70 710,218.70 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

159,400.00 159,400.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

7,200.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 علاوة المؤھل 51010203

177,808.30 177,808.30 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

268,752.72 268,752.72 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

68,200.00 68,200.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

60,048.18 60,048.18 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

349,243.42 349,243.42 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

151,578.00 151,578.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

2,372,724.00 2,372,724.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

1,172,724.00 1,172,724.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,172,724.00 1,172,724.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51020200

450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51020201

450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51020202

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تدریب وتطویر
الموظفین

51020300

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 تدریب وتطویر الموظفین 51020301

240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور - مؤقتین غیر
مسكنین

51030000

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 51030100 رواتب
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب مؤقتین غیر مسكنین 51030101

117,000.01 117,000.01 0.00 0.00 0.00 رواتب رئاسة الھیئة المحلیة  51040000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

108,000.01 108,000.01 0.00 0.00 0.00 راتب رئیس الھیئة المحلیة  51040100
108,000.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 راتب رئیس الھیئة المحلیة  51040101

0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 51040102 مصاریف نھایة الخدمة

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 راتب نائب رئیس الھیئة المحلیة  51040200
9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 راتب نائب رئیس الھیئة المحلیة  51040201

1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050000
1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050100

1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050101

3,856,300.00 3,856,300.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
3,856,300.00 3,856,300.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000

45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفیة 52010200
45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفات وضیافة 52010201

357,000.00 357,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات 52010300
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات مھنیة 52010301

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف علاج اصابات عمل (لم
(یدفع من قبل شركة التامین

52010302

270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاربف خدمات استشاریة 52010303

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف قضائیة ( لا تشمل اتعاب
(المحامي او المستشار القانوني

52010304

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف علاقات عامة ( لا تشمل
(الرواتب او الاجور

52010305

117,000.00 117,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتصالات 52010400
7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف برید وھاتف 52010401

110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف انترنت واتصالات لاسلكیة 52010403

1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف منافع - كھرباء ومیاه 52010500
1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف میاه ( للمقرات الاداریة ) 52010501

205,000.00 205,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف عمومیة 52010600
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 عمولات ومصاریف بنكیة 52010602

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 اشتراكات صحف ومواقع اخباریة  52010603

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 ھدایا للوفود الزائرة والمستضیفة  52010604

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصروفات فروقات عملة  52010605

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف فریق ریاضة (للھیئة 
(المحلیة

52010606

325,000.00 325,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الصیانة 52010700
35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة معدات مكتبیة و 

اجھزة اداریة
52010702

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة سیارات وقطع 
غیار( لا تشمل المعدات الثقیلة)

52010703

170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة الابنیة والمرافق 
الاداریة

52010704

1,125,800.00 1,125,800.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800
400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاربف اداریة متفرقة  52010801

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

172,800.00 172,800.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت اعضاء المجلس  52010803

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف استئجار مقرات ومرافق 
اداریة

52010804

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف معالجة البیانات  52010805

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ضیافة  52010806

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف سفر وتنقلات خارجیة  52010807

6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مواصلات وتنقلات داخلیة  52010808

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف اعلانات ( في الصحف 
( والانترنت

52010809

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف النظافة ولوازمھا 
( للمقرات الاداریة )

52010810

32,000.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تصویر طباعة وقرطاسیة  52010812

45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة معدات واجھزة 
اداریة

52010814

240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تأمینات 
(حریق.سیارات.عام،اصابات عمل)

52010817

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 ھبات وتبرعات  52010823

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف استھلاك أصول ثابتة
(لاساس الاستحقاق)

52011100

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف استھلاك -اجھزة وادوات
مكتبیة

52011110

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیلیة - حسب
الاحتیاج

52011200

1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 زیوت ومحروقات مركبات اداریة 52011202

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة عامة 52012000
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة آلیات ومعدات

الاشغال العامة
52012001

4,476,799.97 4,476,799.97 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة غیر
تجاریة

53000000

4,476,799.97 4,476,799.97 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة غیر
تجاریة

53010000

384,800.00 384,800.00 0.00 0.00 0.00 الصحة والسلامة العامة 53010100
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافحة امراض ساریة 53010102

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 التخلص من الكلاب الضالة 53010104

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00  مطھرات وموادة طبیة لغایات الصحة
والسلامة العامة

53010106

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة المراحیض والمجاري العامة 53010107

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تركیب الاشارات الضوئیة 53010108

29,800.00 29,800.00 0.00 0.00 0.00 مبیدات حشریة 53010111

1,891,999.97 1,891,999.97 0.00 0.00 0.00 مصاریف الاشغال العامة 53010200
350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف استئجار الالیات 53010206

-0.03 -0.03 0.00 0.00 0.00 صیانة عدادات مواقف السیارات 53010207

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة المقابر 53010209

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 53010210 صیانة جدران استنادیة

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 53010211 صیانة  المدارس

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة وترقیع طرق وشوارع 53010212

190,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة املاك البلدیة 53010215

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 استشارات واعمال مساحیة 53010217

470,000.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 خدمات حضاریة وثقافیة 53010600
60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 خدمات وصیانة حدائق ومنتزھات 53010604

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الاعیاد الدینیة والوطنیة 53010609

375,000.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 مساعدات للفقراء 53010610

1,730,000.00 1,730,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ادارة النفایات الصلبة 53010900
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف جمع وازالة النفایات  53010903

1,100,000.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات مكب النفایات  53010904

260,000.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة وشراء حاویات  53010905

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة آلیات ومعدات جمع النفایات  53010906

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00  تنطیف وتعقیم وتطھیر معدات جمع 
النفایات

53010910

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

21,928,442.4
6

2,279,471.60 19,648,970.86 0.00 19,648,970.86 الموجودات 10000000

21,648,442.46 1,999,471.60 19,648,970.86 0.00 19,648,970.86 موجودات متداولة 11000000
4,232,717.66 -50,528.40 4,283,246.06 0.00 4,283,246.06 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

9,307.32 9,307.32 0.00 9,307.32 النقد في الصندوق 11010100
9,469.29 9,469.29 0.00 9,469.29 11010101 الصندوق الرئیسي

-161.97 -161.97 0.00 -161.97 صندوق النثریات 11010102

4,223,410.34 -50,528.40 4,273,938.74 0.00 4,273,938.74 النقد لدى البنوك 11010200
1,577,997.12 1,577,997.12 0.00 1,577,997.12 حسابات بنكیة جاریة 11010201

667,199.54 -50,528.40 717,727.94 0.00 717,727.94  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

1,978,213.68 1,978,213.68 0.00 1,978,213.68  حسابات بنكیة مقیدة الاستخدام طویلة
الامد

11010207

17,051,554.71 2,000,000.00 15,051,554.71 0.00 15,051,554.71 ذمم مدینة 11030000
17,051,554.71 2,000,000.00 15,051,554.71 0.00 15,051,554.7

1
ذمم مدینة عامة 11030100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

17,055,957.16 2,000,000.00 15,055,957.16 0.00 15,055,957.16 11030101 ذمم مدینة

-4,402.45 -4,402.45 0.00 -4,402.45  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

29,200.00 29,200.00 0.00 29,200.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
29,200.00 29,200.00 0.00 29,200.00 مستحقات اخرى 11040100

29,200.00 29,200.00 0.00 29,200.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

334,970.09 50,000.00 284,970.09 0.00 284,970.09 المخازن 11070000
334,970.09 50,000.00 284,970.09 0.00 284,970.09 مخزون عام 11070100

334,970.09 50,000.00 284,970.09 0.00 284,970.09 مخزون المواد 11070101

280,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 موجودات غیر متداولة 12000000
280,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ 12020000
280,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ 12020100

280,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ - تمویل محلي 12020102

6,521,614.37 -
3,375,000.00

9,896,614.37 0.00 9,896,614.37 المطلوبات 20000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

6,466,614.37 -3,430,000.00 9,896,614.37 0.00 9,896,614.37 المطلوبات المتداولة 21000000
6,341,670.81 -1,000,000.00 7,341,670.81 0.00 7,341,670.81 الذمم الدائنة 21010000
6,341,670.81 -1,000,000.00 7,341,670.81 0.00 7,341,670.81 ذمم دائنة عامة 21010100

6,341,670.81 -1,000,000.00 7,341,670.81 0.00 7,341,670.81 ذمم دائنة عامة 21010103

124,943.56 50,000.00 74,943.56 0.00 74,943.56 ذمم دائنة اخرى 21020000
124,943.56 50,000.00 74,943.56 0.00 74,943.56 21020100 اوراق دفع

124,943.56 50,000.00 74,943.56 0.00 74,943.56 21020101 صندوق شیكات صادرة

0.00 -2,480,000.00 2,480,000.00 0.00 2,480,000.00 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
0.00 -2,480,000.00 2,480,000.00 0.00 2,480,000.00 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100
0.00 -2,480,000.00 2,480,000.00 0.00 2,480,000.00 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 المخصصات 22020000
55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصص نھایة الخدمة 22020303

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

16,385,895.5
6

6,633,539.07 9,752,356.49 958,490.53 8,793,865.96 صافي الموجودات 30000000

16,385,895.56 6,633,539.07 9,752,356.49 958,490.53 8,793,865.96 صافي الموجودات 31000000
7,634,744.60 6,633,539.07 1,001,205.53 958,490.53 42,715.00  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

6,676,254.07 6,633,539.07 42,715.00 0.00 42,715.00 صافي الموجودات التراكمي 31010100
6,676,254.07 6,633,539.07 42,715.00 0.00 42,715.00 صافي الموجودات التراكمي 31010101

958,490.53 0.00 958,490.53 958,490.53 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
958,490.53 0.00 958,490.53 958,490.53 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 ارصدة موازنات مخصصة 31020100

8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 ارصدة مخصصة لحجوزات فعلیة 31020103

5,009,000.00 5,009,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
330,000.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة غیر تجاریة 41000000
330,000.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00 41060000 ایرادات غیر مقیدة الاستخدام

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

330,000.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00 41060100 ایرادات منح وھبات متنوعة
330,000.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات منح وھبات اجنبیة 41060102

4,679,000.00 4,679,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
4,679,000.00 4,679,000.00 0.00 0.00 0.00  ایرادات موازنة المیاه والصرف

الصحي
42020000

4,679,000.00 4,679,000.00 0.00 0.00 0.00 42020100 ایرادات تشغیلیة - میاه
4,300,000.00 4,300,000.00 0.00 0.00 0.00 42020104 ایرادات اثمان میاه الشرب

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد اثمان میاه  الشرب بالتنك 42020105

35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 مساھمات الربط مع شبكة  المیاه 42020111

26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات اثمان لوازم اشتراكات المیاه 42020113

135,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات رسوم اشتراكات خدمة المیاه 42020114

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات متفرقة - میاه 42020115

5,937,539.07 5,937,539.07 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
1,559,539.08 1,559,539.08 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,076,783.08 1,076,783.08 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
491,052.00 491,052.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

491,052.00 491,052.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

485,731.08 485,731.08 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
171,719.40 171,719.40 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

43,680.00 43,680.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

54,111.00 54,111.00 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

58,451.76 58,451.76 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

14,967.84 14,967.84 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

95,809.08 95,809.08 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

33,792.00 33,792.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51010302

382,756.00 382,756.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

327,756.00 327,756.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
327,756.00 327,756.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور - مؤقتین غیر
مسكنین

51030000

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51030200

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51030202

27,999.99 27,999.99 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
27,999.99 27,999.99 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000
19,999.99 19,999.99 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتصالات 52010400

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف انترنت واتصالات لاسلكیة 52010403

-0.01 -0.01 0.00 0.00 0.00  مصاریف تعقب الیات وسیارات
الھیئة

52010404

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف منافع - كھرباء ومیاه 52010500
2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف میاه ( للمقرات الاداریة ) 52010501

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف  محروقات تدفئة ( للمقرات
( الاداریة

52010502

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800
4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

4,350,000.00 4,350,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

4,350,000.00 4,350,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف موازنة المیاه والصرف
الصحي

54020000

670,000.00 670,000.00 0.00 0.00 0.00 54020100  تكلفة خدمة المیاه
600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 مصروفات تشغیلیة - المیاه 54020101

70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات انشائیة وتطویریة للمیاه 54020102

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مشتریات المیاه 54020200
3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 مشتریات میاه 54020201

480,000.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ضخ المیاه 54020300
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة الماتورات والمضخات 54020301

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة شبكة المیاه 54020302

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 تطویر شبكة المیاه 54020305

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 متفرقات المیاه 54020307

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة عدادات المیاه 54020311

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة محطات الضخ 54020314

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

3,888,479.72 1,867,608.00 2,020,871.72 600,000.00 1,420,871.72 الموجودات 10000000
3,888,479.72 1,867,608.00 2,020,871.72 600,000.00 1,420,871.72 موجودات متداولة 11000000
3,887,957.50 1,890,000.00 1,997,957.50 600,000.00 1,397,957.50 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

32,237.00 20,000.00 12,237.00 0.00 12,237.00 النقد في الصندوق 11010100
32,237.00 20,000.00 12,237.00 0.00 12,237.00 11010101 الصندوق الرئیسي

3,855,720.50 1,870,000.00 1,985,720.50 600,000.00 1,385,720.50 النقد لدى البنوك 11010200
3,855,720.50 1,870,000.00 1,985,720.50 600,000.00 1,385,720.50 حسابات بنكیة جاریة 11010201

0.00 -11,092.00 11,092.00 0.00 11,092.00 ذمم مدینة 11030000
0.00 -11,092.00 11,092.00 0.00 11,092.00 ذمم مدینة عامة 11030100
0.00 -11,092.00 11,092.00 0.00 11,092.00 11030101 ذمم مدینة

0.00 -11,300.00 11,300.00 0.00 11,300.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
0.00 -11,300.00 11,300.00 0.00 11,300.00 مستحقات اخرى 11040100
0.00 -11,300.00 11,300.00 0.00 11,300.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

522.22 522.22 0.00 522.22 المخازن 11070000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

522.22 522.22 0.00 522.22 مخزون عام 11070100
-7,531.33 -7,531.33 0.00 -7,531.33 مخزون المواد 11070101

8,053.55 8,053.55 0.00 8,053.55 محروقات 11070103

675,819.72 383,000.00 292,819.72 0.00 292,819.72 المطلوبات 20000000
642,819.72 350,000.00 292,819.72 0.00 292,819.72 المطلوبات المتداولة 21000000

882.72 882.72 0.00 882.72 الذمم الدائنة 21010000
882.72 882.72 0.00 882.72 ذمم دائنة عامة 21010100
882.72 882.72 0.00 882.72 ذمم دائنة عامة 21010103

641,937.00 350,000.00 291,937.00 0.00 291,937.00 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
641,937.00 350,000.00 291,937.00 0.00 291,937.00 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100

641,937.00 350,000.00 291,937.00 0.00 291,937.00 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 المخصصات 22020000
33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصص نھایة الخدمة 22020303

2,055,857.16 327,805.16 1,728,052.00 1,723,366.40 4,685.60 صافي الموجودات 30000000
2,055,857.16 327,805.16 1,728,052.00 1,723,366.40 4,685.60 صافي الموجودات 31000000
2,055,857.16 327,805.16 1,728,052.00 1,723,366.40 4,685.60  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

332,490.76 327,805.16 4,685.60 0.00 4,685.60 صافي الموجودات التراكمي 31010100
332,490.76 327,805.16 4,685.60 0.00 4,685.60 صافي الموجودات التراكمي 31010101

1,723,366.40 0.00 1,723,366.40 1,723,366.40 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
1,723,366.40 0.00 1,723,366.40 1,723,366.40 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 42050000 ایرادات موازنة الدینمومیتر
2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 42050100 ایرادات الدینمومیتر التشغیلیة

2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات رسوم تراخیص السیارات  42050101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,143,197.16 1,143,197.16 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
733,697.16 733,697.16 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
508,433.16 508,433.16 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
230,376.00 230,376.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

230,376.00 230,376.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

248,057.16 248,057.16 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
96,982.80 96,982.80 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

28,800.00 28,800.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

24,564.00 24,564.00 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

17,263.08 17,263.08 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

4,800.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

7,014.00 7,014.00 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

44,921.28 44,921.28 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

23,712.00 23,712.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51010302

225,264.00 225,264.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

192,264.00 192,264.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
192,264.00 192,264.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

70,500.00 70,500.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
70,500.00 70,500.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000
65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الصیانة 52010700

65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة الابنیة والمرافق 
الاداریة

52010704

5,500.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

5,500.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

339,000.00 339,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

339,000.00 339,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف موازنة الدینمومیتر 54050000
339,000.00 339,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمة الدینمومیتر 54050100

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 اثمان لوحات مركبات  54050101

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 اثمان ملصقات تراخیص  54050102

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة الدینمومیتر  54050103

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم فحص وترخیص الدینمومیتر  54050104

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 لوازم ومستھلكات اخرى للدینمومیتر 54050105

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

163,134.57 163,134.57 0.00 163,134.57 الموجودات 10000000
163,134.57 163,134.57 0.00 163,134.57 موجودات متداولة 11000000

34,933.13 34,933.13 0.00 34,933.13 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000
9,283.13 9,283.13 0.00 9,283.13 النقد في الصندوق 11010100

9,283.13 9,283.13 0.00 9,283.13 11010101 الصندوق الرئیسي

25,650.00 25,650.00 0.00 25,650.00 النقد لدى البنوك 11010200
17,620.00 17,620.00 0.00 17,620.00 حسابات بنكیة جاریة 11010201

8,030.00 8,030.00 0.00 8,030.00  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

129,973.06 129,973.06 0.00 129,973.06 ذمم مدینة 11030000
129,973.06 129,973.06 0.00 129,973.06 ذمم مدینة عامة 11030100

135,353.06 135,353.06 0.00 135,353.06 11030101 ذمم مدینة

-5,380.00 -5,380.00 0.00 -5,380.00  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 مستحقات اخرى 11040100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

-5,771.62 -5,771.62 0.00 -5,771.62 المخازن 11070000
-5,771.62 -5,771.62 0.00 -5,771.62 مخزون عام 11070100

-5,771.62 -5,771.62 0.00 -5,771.62 مخزون المواد 11070101

39,734.19 39,734.19 0.00 39,734.19 المطلوبات 20000000
39,734.19 39,734.19 0.00 39,734.19 المطلوبات المتداولة 21000000
39,734.19 39,734.19 0.00 39,734.19 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
39,734.19 39,734.19 0.00 39,734.19 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100

39,734.19 39,734.19 0.00 39,734.19 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

17,336.14 -106,064.24 123,400.38 15,299.38 108,101.00 صافي الموجودات 30000000
17,336.14 -106,064.24 123,400.38 15,299.38 108,101.00 صافي الموجودات 31000000
17,336.14 -106,064.24 123,400.38 15,299.38 108,101.00  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

2,036.76 -106,064.24 108,101.00 0.00 108,101.00 صافي الموجودات التراكمي 31010100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

2,036.76 -106,064.24 108,101.00 0.00 108,101.00 صافي الموجودات التراكمي 31010101

15,299.38 0.00 15,299.38 15,299.38 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
15,299.38 0.00 15,299.38 15,299.38 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات موازنة مواقف السیارات 42100000
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - الكراجات 42100100

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 اشتراكات مواقف السیارات 42100101

73,935.76 73,935.76 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
48,935.76 48,935.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
48,935.76 48,935.76 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
30,384.00 30,384.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

30,384.00 30,384.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

18,551.76 18,551.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

7,596.00 7,596.00 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

5,915.76 5,915.76 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

2,640.00 2,640.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف موازنة مواقف
السیارات

54100000

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف خدمة كراجات
السیارات

54100100

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف موازنة مجمع كراجات 54100101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

7,823.69 7,823.69 0.00 7,823.69 الموجودات 10000000
7,823.69 7,823.69 0.00 7,823.69 موجودات متداولة 11000000
-3,624.67 -3,624.67 0.00 -3,624.67 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

450.00 450.00 0.00 450.00 النقد في الصندوق 11010100
450.00 450.00 0.00 450.00 11010101 الصندوق الرئیسي

-4,074.67 -4,074.67 0.00 -4,074.67 النقد لدى البنوك 11010200
-4,074.67 -4,074.67 0.00 -4,074.67 حسابات بنكیة جاریة 11010201

11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 مستحقات اخرى 11040100

11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

448.36 448.36 0.00 448.36 المخازن 11070000
448.36 448.36 0.00 448.36 مخزون عام 11070100
448.36 448.36 0.00 448.36 مخزون المواد 11070101

589,789.00 470,000.00 119,789.00 0.00 119,789.00 المطلوبات 20000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

569,789.00 450,000.00 119,789.00 0.00 119,789.00 المطلوبات المتداولة 21000000
210,666.00 200,000.00 10,666.00 0.00 10,666.00 ذمم دائنة اخرى 21020000
210,666.00 200,000.00 10,666.00 0.00 10,666.00 21020100 اوراق دفع

210,666.00 200,000.00 10,666.00 0.00 10,666.00 21020101 صندوق شیكات صادرة

359,123.00 250,000.00 109,123.00 0.00 109,123.00 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
359,123.00 250,000.00 109,123.00 0.00 109,123.00 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100

359,123.00 250,000.00 109,123.00 0.00 109,123.00 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 المخصصات 22020000
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصص نھایة الخدمة 22020303

-395,052.55 -283,087.24 -111,965.31 -111,998.31 33.00 صافي الموجودات 30000000
-395,052.55 -283,087.24 -111,965.31 -111,998.31 33.00 صافي الموجودات 31000000
-395,085.55 -283,087.24 -111,998.31 -111,998.31 0.00  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-283,087.24 -283,087.24 0.00 0.00 0.00 صافي الموجودات التراكمي 31010100
-283,087.24 -283,087.24 0.00 0.00 0.00 صافي الموجودات التراكمي 31010101

-111,998.31 0.00 -111,998.31 -111,998.31 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
-111,998.31 0.00 -111,998.31 -111,998.31 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

33.00 33.00 0.00 33.00 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
33.00 33.00 0.00 33.00 ارصدة موازنات مخصصة 31020100
33.00 33.00 0.00 33.00 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

125,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
125,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
125,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات موازنة الحدائق 42060000
125,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - الحدیقة 42060100

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - الحدیقة 42060101

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات العاب الحدیقة 42060102

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات المسبح 42060104

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

311,912.76 311,912.76 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
196,912.76 196,912.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000

66,956.76 66,956.76 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
21,444.00 21,444.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

21,444.00 21,444.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

15,512.76 15,512.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
5,361.00 5,361.00 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

1,440.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

3,216.60 3,216.60 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

4,175.16 4,175.16 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

1,320.00 1,320.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51010302

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

129,956.00 129,956.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

109,956.00 109,956.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
109,956.00 109,956.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف موازنة الحدائق  54060000
115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات الحدائق  54060100

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات تشغیلیة - الحدیقة  54060101

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات العاب الحدیقة  54060102

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات المسبح 54060104

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

305,524.00 20,000.00 285,524.00 0.00 285,524.00 المطلوبات 20000000
285,524.00 285,524.00 0.00 285,524.00 المطلوبات المتداولة 21000000
285,524.00 285,524.00 0.00 285,524.00 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
285,524.00 285,524.00 0.00 285,524.00 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100

285,524.00 285,524.00 0.00 285,524.00 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 المخصصات 22020000
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصص نھایة الخدمة 22020303

-9,000.04 276,523.96 -285,524.00 -285,524.00 0.00 صافي الموجودات 30000000
-9,000.04 276,523.96 -285,524.00 -285,524.00 0.00 صافي الموجودات 31000000
-9,000.04 276,523.96 -285,524.00 -285,524.00 0.00  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

276,523.96 276,523.96 0.00 0.00 0.00 صافي الموجودات التراكمي 31010100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

276,523.96 276,523.96 0.00 0.00 0.00 صافي الموجودات التراكمي 31010101

-285,524.00 0.00 -285,524.00 -285,524.00 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
-285,524.00 0.00 -285,524.00 -285,524.00 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00  ایرادات خدمات موازنات أنشطة

تجاریة اخرى
42110000

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00  ایرادات خدمات موازنات أنشطة
تجاریة اخرى

42110100

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات موازنات تجاریة اخرى  42110101

416,523.96 416,523.96 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
306,523.96 306,523.96 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
176,183.96 176,183.96 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین

92,256.00 92,256.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100
92,256.00 92,256.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

63,927.96 63,927.96 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
19,483.80 19,483.80 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

1,920.00 1,920.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

12,242.40 12,242.40 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

3,600.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

17,801.76 17,801.76 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

8,880.00 8,880.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51010302

130,340.00 130,340.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

110,340.00 110,340.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
110,340.00 110,340.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف موازنات أنشطة تجاریة
أخرى

54110000

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  تكلفة خدمات الموزنات التجاریة
الاخرى

54110100

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصروفات موازنات تجاریة اخرى 54110101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

6,134,486.32 -50,000.00 6,184,486.32 0.00 6,184,486.32 الموجودات 10000000
5,734,486.32 -450,000.00 6,184,486.32 0.00 6,184,486.32 موجودات متداولة 11000000

713,250.00 -100,000.00 813,250.00 0.00 813,250.00 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000
-263.00 -263.00 0.00 -263.00 النقد في الصندوق 11010100

-263.00 -263.00 0.00 -263.00 11010101 الصندوق الرئیسي

713,513.00 -100,000.00 813,513.00 0.00 813,513.00 النقد لدى البنوك 11010200
467,322.00 -100,000.00 567,322.00 0.00 567,322.00 حسابات بنكیة جاریة 11010201

246,191.00 246,191.00 0.00 246,191.00  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

5,021,287.17 -350,000.00 5,371,287.17 0.00 5,371,287.17 ذمم مدینة 11030000
5,021,287.17 -350,000.00 5,371,287.17 0.00 5,371,287.17 ذمم مدینة عامة 11030100

4,870,586.00 -350,000.00 5,220,586.00 0.00 5,220,586.00 11030101 ذمم مدینة

150,701.17 150,701.17 0.00 150,701.17  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

-50.85 -50.85 0.00 -50.85 المخازن 11070000
-50.85 -50.85 0.00 -50.85 مخزون عام 11070100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-50.85 -50.85 0.00 -50.85 مخزون المواد 11070101

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 موجودات غیر متداولة 12000000
400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ 12020000
400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ 12020100

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ - تمویل ذاتي 12020101

164,588.00 14,000.00 150,588.00 0.00 150,588.00 المطلوبات 20000000
150,588.00 150,588.00 0.00 150,588.00 المطلوبات المتداولة 21000000

4,577.00 4,577.00 0.00 4,577.00 الذمم الدائنة 21010000
4,577.00 4,577.00 0.00 4,577.00 ذمم دائنة عامة 21010100

2,684.00 2,684.00 0.00 2,684.00 ذمم دائنة عامة 21010103

1,893.00 1,893.00 0.00 1,893.00 اقتطاعات ضریبة-خصم من المصدر 21010104

146,011.00 146,011.00 0.00 146,011.00 ذمم دائنة اخرى 21020000
146,011.00 146,011.00 0.00 146,011.00 21020100 اوراق دفع

146,011.00 146,011.00 0.00 146,011.00 21020101 صندوق شیكات صادرة

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 المخصصات 22020000
14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 مخصص نھایة الخدمة 22020303

5,987,668.56 -46,229.76 6,033,898.32 942,131.32 5,091,767.00 صافي الموجودات 30000000
5,987,668.56 -46,229.76 6,033,898.32 942,131.32 5,091,767.00 صافي الموجودات 31000000
5,986,919.56 -46,229.76 6,033,149.32 942,131.32 5,091,018.00  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

5,044,788.24 -46,229.76 5,091,018.00 0.00 5,091,018.00 صافي الموجودات التراكمي 31010100
5,044,788.24 -46,229.76 5,091,018.00 0.00 5,091,018.00 صافي الموجودات التراكمي 31010101

942,131.32 0.00 942,131.32 942,131.32 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
942,131.32 0.00 942,131.32 942,131.32 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

749.00 749.00 0.00 749.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030000
749.00 749.00 0.00 749.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030100
749.00 749.00 0.00 749.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات - موازنة ائتمانیة 43000000
1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات الموازنات الائتمانیة 43010000
1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد ضریبة المعارف 43010200

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد ضریبة المعارف 43010201

1,517,770.24 1,517,770.24 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
517,770.24 517,770.24 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
404,614.24 404,614.24 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
153,120.00 153,120.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

153,120.00 153,120.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

151,494.24 151,494.24 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
73,530.60 73,530.60 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

10,080.00 10,080.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

14,486.40 14,486.40 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

5,243.88 5,243.88 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

6,436.92 6,436.92 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

29,812.44 29,812.44 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

9,504.00 9,504.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51010302

113,156.00 113,156.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

99,156.00 99,156.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
99,156.00 99,156.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات 52010300

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاربف خدمات استشاریة 52010303

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الموازنات الائتمانیة 55000000
900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الموازنات الائتمانیة 55010000
900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ضریبة المعارف 55010200

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة المدارس  55010202

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مدارس وتعلیم اخرى  55010203

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة تقاعد الموظفین ونھایة الخدمة350 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

401,986.72 401,986.72 0.00 401,986.72 الموجودات 10000000
401,986.72 401,986.72 0.00 401,986.72 موجودات متداولة 11000000
391,586.72 391,586.72 0.00 391,586.72 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

-400.00 -400.00 0.00 -400.00 النقد في الصندوق 11010100
-400.00 -400.00 0.00 -400.00 11010101 الصندوق الرئیسي

391,986.72 391,986.72 0.00 391,986.72 النقد لدى البنوك 11010200
391,986.72 391,986.72 0.00 391,986.72 حسابات بنكیة جاریة 11010201

10,400.00 10,400.00 0.00 10,400.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
10,400.00 10,400.00 0.00 10,400.00 مستحقات اخرى 11040100

10,400.00 10,400.00 0.00 10,400.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

410,851.85 410,851.85 0.00 410,851.85 المطلوبات 20000000
410,851.85 410,851.85 0.00 410,851.85 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
410,851.85 410,851.85 0.00 410,851.85 المخصصات 22020000
410,851.85 410,851.85 0.00 410,851.85 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة تقاعد الموظفین ونھایة الخدمة350 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

410,851.85 410,851.85 0.00 410,851.85 مخصص نھایة الخدمة 22020303

-8,865.13 -8,865.13 0.00 -8,865.13 صافي الموجودات 30000000
-8,865.13 -8,865.13 0.00 -8,865.13 صافي الموجودات 31000000
-8,865.13 -8,865.13 0.00 -8,865.13  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

-8,865.13 -8,865.13 0.00 -8,865.13 صافي الموجودات التراكمي 31010100
-8,865.13 -8,865.13 0.00 -8,865.13 صافي الموجودات التراكمي 31010101

1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات - موازنة ائتمانیة 43000000
1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات الموازنات الائتمانیة 43010000
1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00  ایراد صندوق التقاعد ونھایة

الخدمة
43010100

1,197,468.00 1,197,468.00 0.00 0.00 0.00 مساھمة البلدیة 43010101

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 مساھمة الموظف 43010102

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2021موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة تقاعد الموظفین ونھایة الخدمة350 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2021

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2021

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2020

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2020سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2020 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050000
1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050100

1,497,468.00 1,497,468.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

32,797,069.9
4

6,079,500.00 26,717,569.94 0.00 26,717,569.94 الموجودات 10000000

20,569,368.90 -2,265,500.00 22,834,868.90 0.00 22,834,868.90 موجودات متداولة 11000000
4,483,729.32 -290,500.02 4,774,229.34 0.00 4,774,229.34 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

13,412.00 24,500.00 -11,088.00 0.00 -11,088.00 النقد في الصندوق 11010100
10,852.75 23,000.00 -12,147.25 0.00 -12,147.25 11010101 الصندوق الرئیسي

2,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 صندوق النثریات 11010102

559.25 500.00 59.25 0.00 59.25 صنادیق الجباة 11010103

4,470,317.32 -315,000.02 4,785,317.34 0.00 4,785,317.34 النقد لدى البنوك 11010200
531,634.56 -1,305,000.02 1,836,634.58 0.00 1,836,634.58 حسابات بنكیة جاریة 11010201

3,938,682.76 990,000.00 2,948,682.76 0.00 2,948,682.76  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

14,935,013.05 -2,000,000.00 16,935,013.05 0.00 16,935,013.05 ذمم مدینة 11030000
14,935,013.05 -2,000,000.00 16,935,013.05 0.00 16,935,013.0

5
ذمم مدینة عامة 11030100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

14,800,014.81 -2,000,000.00 16,800,014.81 0.00 16,800,014.81 11030101 ذمم مدینة

134,998.24 134,998.24 0.00 134,998.24  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

297,097.85 150,000.00 147,097.85 0.00 147,097.85 ذمم مدینة اخرى 11040000
297,097.85 150,000.00 147,097.85 0.00 147,097.85 مستحقات اخرى 11040100

297,097.85 150,000.00 147,097.85 0.00 147,097.85 11040103 ذمم موظفین مدینة

-214,992.21 -214,999.98 7.77 0.00 7.77 مستحقات من موازنات اخرى 11060000
-214,992.21 -214,999.98 7.77 0.00 7.77 مستحقات من موازنات اخرى 11060100

-214,992.21 -214,999.98 7.77 0.00 7.77 مستحقات من موازنات اخرى 11060101

886,096.51 886,096.51 0.00 886,096.51 المخازن 11070000
886,096.51 886,096.51 0.00 886,096.51 مخزون عام 11070100

886,096.51 886,096.51 0.00 886,096.51 مخزون المواد 11070101

182,424.38 90,000.00 92,424.38 0.00 92,424.38 مصاریف مدفوعة مقدما 11080000
182,424.38 90,000.00 92,424.38 0.00 92,424.38 مصاریف عامة مدفوعة مقدما 11080100

182,424.38 90,000.00 92,424.38 0.00 92,424.38 مصاریف مدفوعة مقدما 11080101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

12,227,701.04 8,345,000.00 3,882,701.04 0.00 3,882,701.04 موجودات غیر متداولة 12000000
1,763,399.17 575,000.00 1,188,399.17 0.00 1,188,399.17 صافي قیمة الموجودات الثابتة 12010000
1,529,019.02 390,000.00 1,139,019.02 0.00 1,139,019.02  تكلفة اراضي، عقارات ومعدات

 وبنى تحتیة
12010100

114,132.25 0.00 114,132.25 0.00 114,132.25 عقارات 12010102

234,280.00 230,000.00 4,280.00 0.00 4,280.00 معدات 12010103

1,180,606.77 160,000.00 1,020,606.77 0.00 1,020,606.77 سیارات والیات 12010106

213,741.00 185,000.00 28,741.00 0.00 28,741.00 12010200 تكلفة اثاث واجھزة مكتبیة
60,470.00 60,000.00 470.00 0.00 470.00 12010201 اثاث مكتبي و تحسینات

153,271.00 125,000.00 28,271.00 0.00 28,271.00 اجھزة وادوات مكتبیة 12010202

20,639.15 0.00 20,639.15 0.00 20,639.15 تكلفة برامج ونظم معلومات 12010300
20,639.15 0.00 20,639.15 0.00 20,639.15 أنظمة وبرامج حاسوب 12010301

10,464,301.87 7,770,000.00 2,694,301.87 0.00 2,694,301.87 مشاریع تحت التنفیذ 12020000
10,464,301.87 7,770,000.00 2,694,301.87 0.00 2,694,301.87 مشاریع تحت التنفیذ 12020100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

7,864,301.87 5,170,000.00 2,694,301.87 0.00 2,694,301.87 مشاریع تحت التنفیذ - تمویل ذاتي 12020101

2,600,000.00 2,600,000.00 0.00 0.00 0.00 مشاریع تحت التنفیذ - تمویل محلي 12020102

24,386,045.5
7

6,419,096.77 17,966,948.80 0.00 17,966,948.80 المطلوبات 20000000

23,720,897.20 6,419,096.77 17,301,800.43 0.00 17,301,800.43 المطلوبات المتداولة 21000000
1,413,200.47 0.00 1,413,200.47 0.00 1,413,200.47 الذمم الدائنة 21010000
1,413,200.47 0.00 1,413,200.47 0.00 1,413,200.47 ذمم دائنة عامة 21010100

1,408,263.47 0.00 1,408,263.47 0.00 1,408,263.47 ذمم دائنة مقاولین 21010101

4,937.00 0.00 4,937.00 0.00 4,937.00 اقتطاعات ضریبة-خصم من المصدر 21010104

19,271,605.61 4,659,096.77 14,612,508.84 0.00 14,612,508.84 ذمم دائنة اخرى 21020000
1,685,874.51 800,000.00 885,874.51 0.00 885,874.51 21020100 اوراق دفع

1,685,874.51 800,000.00 885,874.51 0.00 885,874.51 21020101 صندوق شیكات صادرة

90,804.29 90,804.29 0.00 90,804.29 تأمینات وودائع 21020300
90,804.29 90,804.29 0.00 90,804.29 21020304 تامینات متفرقة

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

17,494,926.81 3,859,096.77 13,635,830.04 0.00 13,635,830.0
4

21020600 تامینات اشغال ھندسیة

-4,600.99 -4,600.99 0.00 -4,600.99 21020601 تامینات بناء ابار

17,499,527.80 3,859,096.77 13,640,431.03 0.00 13,640,431.03 21020602 تامینات رخص بناء

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

1,160,000.00 560,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 ایرادات مؤجلة 21040000
1,160,000.00 560,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 ایرادات مقبوضة مقدماً 21040100

1,160,000.00 560,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00  / ایرادات مقبوضة وغیر محققة
التزام لجھات مانحة

21040101

876,091.12 200,000.00 676,091.12 0.00 676,091.12 المصاریف المستحقة 21050000
876,091.12 200,000.00 676,091.12 0.00 676,091.12 مصاریف تشغیلیة مستحقة 21050100

879,552.17 200,000.00 679,552.17 0.00 679,552.17 رواتب مستحقة 21050101

7,546.15 7,546.15 0.00 7,546.15 اقتطاع ضریبة رواتب الموظفین 21050102

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-11,007.20 -11,007.20 0.00 -11,007.20 مصاریف مستحقة اخرى 21050104

665,148.37 665,148.37 0.00 665,148.37 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
665,148.37 665,148.37 0.00 665,148.37 المخصصات 22020000
665,148.37 665,148.37 0.00 665,148.37 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

296,483.14 296,483.14 0.00 296,483.14 مخصص تقاعد الموظفین 22020302

368,665.23 368,665.23 0.00 368,665.23 مخصص نھایة الخدمة 22020303

8,750,621.14 0.00 8,750,621.14 1,991,576.57 6,759,044.57 صافي الموجودات 30000000
8,750,621.14 0.00 8,750,621.14 1,991,576.57 6,759,044.57 صافي الموجودات 31000000

244,910.05 0.00 244,910.05 1,991,576.57 -1,746,666.52  صافي الموجودات التراكمي
والسنھ الحالیة

31010000

-1,746,666.52 0.00 -1,746,666.52 0.00 -1,746,666.52 صافي الموجودات التراكمي 31010100
-1,746,666.52 0.00 -1,746,666.52 0.00 -1,746,666.52 صافي الموجودات التراكمي 31010101

1,991,576.57 0.00 1,991,576.57 1,991,576.57 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
1,991,576.57 0.00 1,991,576.57 1,991,576.57 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

2,627.09 2,627.09 0.00 2,627.09 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
2,627.09 2,627.09 0.00 2,627.09 ارصدة موازنات مخصصة 31020100

2,627.09 2,627.09 0.00 2,627.09 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

8,503,084.00 0.00 8,503,084.00 0.00 8,503,084.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030000
8,503,084.00 0.00 8,503,084.00 0.00 8,503,084.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030100

8,503,084.00 0.00 8,503,084.00 0.00 8,503,084.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030101

19,020,500.0
5

19,020,500.0
5

0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000

19,020,500.05 19,020,500.05 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة غیر تجاریة 41000000
3,700,000.00 3,700,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ضریبیة 41010000
2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 ضرائب على الممتلكات 41010100

2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 ضریبة منازل 41010102

1,300,000.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم محلیة اخرى  41010200
1,250,000.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم النقل على الطرق 41010203

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم تحسین وتطویر 41010205

3,035,500.07 3,035,500.07 0.00 0.00 0.00 ایرادات غیر ضریبیة 41020000
2,005,000.02 2,005,000.02 0.00 0.00 0.00 رسوم الرخص والاجازات 41020100

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم رخص البناء العادیھ 41020101

75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم رخص البناء غیر العادیھ 41020102

110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم رخص المقابر,دفن ونقل موتى 41020107

70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم اذون اشغال طرق 41020115

170,000.02 170,000.02 0.00 0.00 0.00 41020120 رسوم رخص حرف وصناعات

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم تصدیق معاملات 41020126

1,030,500.05 1,030,500.05 0.00 0.00 0.00 41020200 ایرادات من الخدمات
0.05 0.05 0.00 0.00 0.00 رسوم انذارات كاذبة 41020202

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم عدادات مواقف سیارات 41020203

600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00  رسوم الشوارع والارصفة ( مساھمة
(المواطنین

41020204

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 41020206 رسوم الحفر الامتصاصیة

170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم لافتات واعلانات 41020209

2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 رسوم تصویر وثائق 41020217

130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات سیارة اسعاف 41020223

1,103,000.00 1,103,000.00 0.00 0.00 0.00  ایرادات ذات طبیعة غیر تجاریة
اخرى

41030000

770,000.00 770,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات غرامات 41030100
450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 غرامات البناء غیر المرخص 41030102

320,000.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 41030105 غرامة الاعتداء على املاك عامة

333,000.00 333,000.00 0.00 0.00 0.00 41030200 ایرادات متنوعة
155,000.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات خدمات الھندسة 41030201

18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 اثمان عطاءات 41030203

160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00  إیرادات متنوعة - مجالس خدمات
مشتركة

41030205

5,731,999.98 5,731,999.98 0.00 0.00 0.00 ایرادات من إستثمارات وإیجارات 41040000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

5,731,999.98 5,731,999.98 0.00 0.00 0.00 ایراد استخدام ممتلكات واموال 41040100
5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد من استثمارات-اسھم وسندات 41040102

570,000.00 570,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد ایجارات عقارات الھیئة المحلیة 41040104

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد مفتاحیات - خلوات 41040106

159,999.98 159,999.98 0.00 0.00 0.00 ارباح بیع موجودات ثابتة 41040109

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات مقیدة الاستخدام 41050000
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات مقیدة الاستخدام 41050100

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00  غرامات تجاوز احكام بناء مواقف 
السیارات

41050101

3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 41060000 ایرادات غیر مقیدة الاستخدام
3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 41060100 ایرادات منح وھبات متنوعة

3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات منح وھبات محلیة 41060103

2,200,000.00 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات موازنة النفایات الصلبة 41070000
2,200,000.00 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - نفایات صلبة 41070100

2,200,000.00 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم نفایات 41070101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

19,220,096.8
2

19,220,096.8
2

0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000

9,539,096.76 9,539,096.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
4,986,540.76 4,986,540.76 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
2,033,880.00 2,033,880.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

2,033,880.00 2,033,880.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

2,252,660.76 2,252,660.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
832,721.40 832,721.40 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

163,680.00 163,680.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

7,200.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 علاوة المؤھل 51010203

282,586.20 282,586.20 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

245,593.08 245,593.08 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

66,056.52 66,056.52 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

406,975.56 406,975.56 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

157,848.00 157,848.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51010302

1,661,556.00 1,661,556.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

1,616,556.00 1,616,556.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
1,616,556.00 1,616,556.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تدریب وتطویر
الموظفین

51020300

45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 تدریب وتطویر الموظفین 51020301

950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور - مؤقتین غیر
مسكنین

51030000

360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 51030100 رواتب

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب مؤقتین غیر مسكنین 51030101

420,000.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51030200

420,000.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51030201

170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 51030400 مصاریف نھایة الخدمة
170,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51030401

117,000.00 117,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب رئاسة الھیئة المحلیة  51040000
108,000.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 راتب رئیس الھیئة المحلیة  51040100

108,000.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 راتب رئیس الھیئة المحلیة  51040101

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 راتب نائب رئیس الھیئة المحلیة  51040200
9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 راتب نائب رئیس الھیئة المحلیة  51040201

1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050000
1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050100

1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050101

4,440,999.98 4,440,999.98 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

4,440,999.98 4,440,999.98 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000
35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتعاب مھنیة واستشاریة 52010100

35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف أتعاب مھنیة واستشاریة 52010101

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفیة 52010200
80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفات وضیافة 52010201

615,000.00 615,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات 52010300
15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف علاج اصابات عمل (لم

(یدفع من قبل شركة التامین
52010302

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاربف خدمات استشاریة 52010303

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف قضائیة ( لا تشمل اتعاب
(المحامي او المستشار القانوني

52010304

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف علاقات عامة ( لا تشمل
(الرواتب او الاجور

52010305

126,999.98 126,999.98 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتصالات 52010400
7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم الھواتف الثابتة 52010402

119,999.98 119,999.98 0.00 0.00 0.00 مصاریف انترنت واتصالات لاسلكیة 52010403

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

53,000.00 53,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف عمومیة 52010600
15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 عمولات ومصاریف بنكیة 52010602

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 اشتراكات صحف ومواقع اخباریة  52010603

35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 ھدایا للوفود الزائرة والمستضیفة  52010604

505,000.00 505,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الصیانة 52010700
35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة معدات مكتبیة و 

اجھزة اداریة
52010702

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة سیارات وقطع 
غیار( لا تشمل المعدات الثقیلة)

52010703

370,000.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة الابنیة والمرافق 
الاداریة

52010704

1,176,000.00 1,176,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800
300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاربف اداریة متفرقة  52010801

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

178,000.00 178,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت اعضاء المجلس  52010803

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف استئجار مقرات ومرافق 
اداریة

52010804

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف معالجة البیانات  52010805

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف سفر وتنقلات خارجیة  52010807

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مواصلات وتنقلات داخلیة  52010808

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف اعلانات ( في الصحف 
( والانترنت

52010809

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف النظافة ولوازمھا 
( للمقرات الاداریة )

52010810

45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تصویر طباعة وقرطاسیة  52010812

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة معدات واجھزة 
اداریة

52010814

220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تأمینات 
(حریق.سیارات.عام،اصابات عمل)

52010817

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 ھبات وتبرعات  52010823

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة حواسیب وملحقاتھا  52010824

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 زیوت  52010825

650,000.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف استھلاك أصول ثابتة
(لاساس الاستحقاق)

52011100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف استھلاك -البنیة التحتیة 52011104

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف استھلاك -سیارات والیات 52011105

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 52011109 مصاریف استھلاك -اثاث و تحسینات

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیلیة - حسب
الاحتیاج

52011200

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 زیوت ومحروقات مركبات اداریة 52011202

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة عامة 52012000
200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة آلیات ومعدات

الاشغال العامة
52012001

5,240,000.08 5,240,000.08 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة غیر
تجاریة

53000000

5,240,000.08 5,240,000.08 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة غیر
تجاریة

53010000

550,000.02 550,000.02 0.00 0.00 0.00 الصحة والسلامة العامة 53010100
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافحة امراض ساریة 53010102

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 التخلص من الكلاب الضالة 53010104

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة المراحیض والمجاري العامة 53010107

500,000.02 500,000.02 0.00 0.00 0.00 مصاریف انارة شوارع 53010115

2,804,000.06 2,804,000.06 0.00 0.00 0.00 مصاریف الاشغال العامة 53010200
99,000.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 تعویضات عن المشاریع العامة 53010203

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 الیافطات والاشارات 53010205

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف استئجار الالیات 53010206

0.06 0.06 0.00 0.00 0.00 صیانة الابنیھ 53010208

175,000.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة المقابر 53010209

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 53010210 صیانة جدران استنادیة

1,750,000.00 1,750,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة وترقیع طرق وشوارع 53010212

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة املاك البلدیة 53010215

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 استشارات واعمال مساحیة 53010217

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

الموازنة العامة100 الموازنة الفرعیة موازنة نشاطات الحكم المحلي الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 خدمات حضاریة وثقافیة 53010600
30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الاعیاد الدینیة والوطنیة 53010609

270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 مساعدات للفقراء 53010610

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ھندسیة 53010800
60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 53010801 عدد ولوازم ھندسیة

1,526,000.00 1,526,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ادارة النفایات الصلبة 53010900
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف جمع وازالة النفایات  53010903

950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات مكب النفایات  53010904

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة وشراء حاویات  53010905

270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة آلیات ومعدات جمع النفایات  53010906

6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00  تنطیف وتعقیم وتطھیر معدات جمع 
النفایات

53010910

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

15,472,708.5
8

770,000.00 14,702,708.58 0.00 14,702,708.58 الموجودات 10000000

15,202,708.58 500,000.00 14,702,708.58 0.00 14,702,708.58 موجودات متداولة 11000000
683,072.80 2,000,000.00 -1,316,927.20 0.00 -1,316,927.20 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

15,514.76 15,514.76 0.00 15,514.76 النقد في الصندوق 11010100
15,526.96 15,526.96 0.00 15,526.96 11010101 الصندوق الرئیسي

-12.20 -12.20 0.00 -12.20 صنادیق الجباة 11010103

667,558.04 2,000,000.00 -1,332,441.96 0.00 -1,332,441.96 النقد لدى البنوك 11010200
-1,469,063.65 1,000,000.00 -2,469,063.65 0.00 -2,469,063.65 حسابات بنكیة جاریة 11010201

2,136,621.69 1,000,000.00 1,136,621.69 0.00 1,136,621.69  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

14,034,723.37 -1,500,000.00 15,534,723.37 0.00 15,534,723.37 ذمم مدینة 11030000
14,034,723.37 -1,500,000.00 15,534,723.37 0.00 15,534,723.3

7
ذمم مدینة عامة 11030100

14,032,161.34 -1,500,000.00 15,532,161.34 0.00 15,532,161.34 11030101 ذمم مدینة

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

2,562.03 2,562.03 0.00 2,562.03  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

29,500.00 29,500.00 0.00 29,500.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
29,500.00 29,500.00 0.00 29,500.00 مستحقات اخرى 11040100

29,500.00 29,500.00 0.00 29,500.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

455,412.41 455,412.41 0.00 455,412.41 المخازن 11070000
455,412.41 455,412.41 0.00 455,412.41 مخزون عام 11070100

455,412.41 455,412.41 0.00 455,412.41 مخزون المواد 11070101

270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 موجودات غیر متداولة 12000000
270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 صافي قیمة الموجودات الثابتة 12010000
270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00  تكلفة اراضي، عقارات ومعدات

 وبنى تحتیة
12010100

270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 معدات 12010103

6,350,348.24 1,492,420.76 4,857,927.48 0.00 4,857,927.48 المطلوبات 20000000
6,366,810.24 1,492,420.76 4,874,389.48 0.00 4,874,389.48 المطلوبات المتداولة 21000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

4,117,255.49 -600,000.00 4,717,255.49 0.00 4,717,255.49 الذمم الدائنة 21010000
4,117,255.49 -600,000.00 4,717,255.49 0.00 4,717,255.49 ذمم دائنة عامة 21010100

4,116,555.49 -600,000.00 4,716,555.49 0.00 4,716,555.49 ذمم دائنة موردي مواد وخدمات 21010102

700.00 700.00 0.00 700.00 اقتطاعات ضریبة-خصم من المصدر 21010104

157,129.85 0.02 157,129.83 0.00 157,129.83 ذمم دائنة اخرى 21020000
157,129.83 0.00 157,129.83 0.00 157,129.83 21020100 اوراق دفع

157,129.83 0.00 157,129.83 0.00 157,129.83 21020101 صندوق شیكات صادرة

0.02 0.02 0.00 0.00 0.00 21020600 تامینات اشغال ھندسیة
0.02 0.02 0.00 0.00 0.00 21020602 تامینات رخص بناء

1,792,424.90 1,792,420.74 4.16 0.00 4.16 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
1,792,424.90 1,792,420.74 4.16 0.00 4.16 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100

1,792,424.90 1,792,420.74 4.16 0.00 4.16 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف المستحقة 21050000
300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشغیلیة مستحقة 21050100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 رواتب مستحقة 21050101

-16,462.00 -16,462.00 0.00 -16,462.00 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
-16,462.00 -16,462.00 0.00 -16,462.00 المخصصات 22020000
-16,462.00 -16,462.00 0.00 -16,462.00 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

-16,462.00 -16,462.00 0.00 -16,462.00 مخصص نھایة الخدمة 22020303

9,844,781.10 0.00 9,844,781.10 -300,135.64 10,144,916.74 صافي الموجودات 30000000
9,844,781.10 0.00 9,844,781.10 -300,135.64 10,144,916.74 صافي الموجودات 31000000
1,343,630.14 0.00 1,343,630.14 -300,135.64 1,643,765.78  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

1,643,765.78 1,643,765.78 0.00 1,643,765.78 صافي الموجودات التراكمي 31010100
1,643,765.78 1,643,765.78 0.00 1,643,765.78 صافي الموجودات التراكمي 31010101

-300,135.64 0.00 -300,135.64 -300,135.64 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
-300,135.64 0.00 -300,135.64 -300,135.64 0.00 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 ارصدة موازنات مخصصة 31020100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 0.00 8,751,150.96 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

-250,000.00 -250,000.00 0.00 -250,000.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030000
-250,000.00 -250,000.00 0.00 -250,000.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030100

-250,000.00 -250,000.00 0.00 -250,000.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030101

5,418,000.00 5,418,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة غیر تجاریة 41000000
270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 41060000 ایرادات غیر مقیدة الاستخدام
270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 41060100 ایرادات منح وھبات متنوعة

270,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات منح وھبات اجنبیة 41060102

5,148,000.00 5,148,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
5,148,000.00 5,148,000.00 0.00 0.00 0.00  ایرادات موازنة المیاه والصرف

الصحي
42020000

5,148,000.00 5,148,000.00 0.00 0.00 0.00 42020100 ایرادات تشغیلیة - میاه
4,500,000.00 4,500,000.00 0.00 0.00 0.00 42020104 ایرادات اثمان میاه الشرب

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

230,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد اثمان میاه  الشرب بالتنك 42020105

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مساھمات الربط مع شبكة  المیاه 42020111

45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات اثمان لوازم اشتراكات المیاه 42020113

320,000.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات رسوم اشتراكات خدمة المیاه 42020114

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات متفرقة - میاه 42020115

6,140,420.76 6,140,420.76 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
1,560,920.76 1,560,920.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
1,138,264.76 1,138,264.76 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین

532,488.00 532,488.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100
532,488.00 532,488.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

555,776.76 555,776.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
185,394.00 185,394.00 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

54,720.00 54,720.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

70,869.60 70,869.60 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

58,451.76 58,451.76 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

15,600.00 15,600.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

18,901.20 18,901.20 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

109,000.20 109,000.20 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

42,840.00 42,840.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51010301

422,656.00 422,656.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

202,656.00 202,656.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
202,656.00 202,656.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51020200

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51020201

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51020202

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

469,500.00 469,500.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
469,500.00 469,500.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتعاب مھنیة واستشاریة 52010100
60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف أتعاب مھنیة واستشاریة 52010101

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات 52010300
200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف قضائیة ( لا تشمل اتعاب

(المحامي او المستشار القانوني
52010304

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الصیانة 52010700
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة سیارات وقطع 

غیار( لا تشمل المعدات الثقیلة)
52010703

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800
4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف النظافة ولوازمھا 
( للمقرات الاداریة )

52010810

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیلیة - حسب
الاحتیاج

52011200

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 زیوت ومحروقات مركبات اداریة 52011202

40,500.00 40,500.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة عامة 52012000
40,500.00 40,500.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة آلیات ومعدات

الاشغال العامة
52012001

4,110,000.00 4,110,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

4,110,000.00 4,110,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف موازنة المیاه والصرف
الصحي

54020000

950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 54020100  تكلفة خدمة المیاه
950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات انشائیة وتطویریة للمیاه 54020102

2,700,000.00 2,700,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مشتریات المیاه 54020200
2,700,000.00 2,700,000.00 0.00 0.00 0.00 مشتریات میاه 54020201

460,000.00 460,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ضخ المیاه 54020300

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة المیاه والصرف الصحي210 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة الماتورات والمضخات 54020301

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة شبكة المیاه 54020302

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 تطویر شبكة المیاه 54020305

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 صیانة عدادات المیاه 54020311

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-826,875.48 0.00 -826,875.48 0.00 -826,875.48 الموجودات 10000000
-826,897.48 0.00 -826,897.48 0.00 -826,897.48 موجودات متداولة 11000000
-847,444.30 0.00 -847,444.30 0.00 -847,444.30 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

-2,352.00 0.00 -2,352.00 0.00 -2,352.00 النقد في الصندوق 11010100
-2,352.00 0.00 -2,352.00 0.00 -2,352.00 11010101 الصندوق الرئیسي

-845,092.30 -845,092.30 0.00 -845,092.30 النقد لدى البنوك 11010200
-855,092.30 -855,092.30 0.00 -855,092.30 حسابات بنكیة جاریة 11010201

10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

-1,400.00 -1,400.00 0.00 -1,400.00 ذمم مدینة 11030000
-1,400.00 -1,400.00 0.00 -1,400.00 ذمم مدینة عامة 11030100

-1,400.00 -1,400.00 0.00 -1,400.00 11030101 ذمم مدینة

47,800.00 47,800.00 0.00 47,800.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
47,800.00 47,800.00 0.00 47,800.00 مستحقات اخرى 11040100

47,800.00 47,800.00 0.00 47,800.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-25,853.18 -25,853.18 0.00 -25,853.18 المخازن 11070000
-25,853.18 -25,853.18 0.00 -25,853.18 مخزون عام 11070100

-25,853.18 -25,853.18 0.00 -25,853.18 مخزون المواد 11070101

22.00 22.00 0.00 22.00 موجودات غیر متداولة 12000000
22.00 22.00 0.00 22.00 صافي قیمة الموجودات الثابتة 12010000
22.00 22.00 0.00 22.00 12010200 تكلفة اثاث واجھزة مكتبیة
22.00 22.00 0.00 22.00 اجھزة وادوات مكتبیة 12010202

467,954.13 503,447.94 -35,493.81 0.00 -35,493.81 المطلوبات 20000000
489,044.13 503,447.94 -14,403.81 0.00 -14,403.81 المطلوبات المتداولة 21000000

17,596.19 17,596.19 0.00 17,596.19 الذمم الدائنة 21010000
17,596.19 17,596.19 0.00 17,596.19 ذمم دائنة عامة 21010100

17,596.19 17,596.19 0.00 17,596.19 ذمم دائنة موردي مواد وخدمات 21010102

-32,000.00 -32,000.00 0.00 -32,000.00 ذمم دائنة اخرى 21020000
-32,000.00 -32,000.00 0.00 -32,000.00 21020100 اوراق دفع

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-32,000.00 -32,000.00 0.00 -32,000.00 21020101 صندوق شیكات صادرة

503,447.94 503,447.94 0.00 0.00 0.00 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
503,447.94 503,447.94 0.00 0.00 0.00 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100

503,447.94 503,447.94 0.00 0.00 0.00 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

-21,090.00 -21,090.00 0.00 -21,090.00 المطلوبات غیر المتداولة 22000000
-21,090.00 -21,090.00 0.00 -21,090.00 المخصصات 22020000
-21,090.00 -21,090.00 0.00 -21,090.00 مخصصات تعویضات الموظفین 22020300

-21,090.00 -21,090.00 0.00 -21,090.00 مخصص نھایة الخدمة 22020303

-791,381.67 0.00 -791,381.67 -294,723.68 -496,657.99 صافي الموجودات 30000000
-791,381.67 0.00 -791,381.67 -294,723.68 -496,657.99 صافي الموجودات 31000000
-766,670.38 0.00 -766,670.38 -294,723.68 -471,946.70  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

-766,670.38 0.00 -766,670.38 -294,723.68 -471,946.70 صافي الموجودات التراكمي 31010100
-766,670.38 0.00 -766,670.38 -294,723.68 -471,946.70 صافي الموجودات التراكمي 31010101

-24,140.79 -24,140.79 0.00 -24,140.79 ارصدة موازنات مخصصة 31020000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-24,140.79 -24,140.79 0.00 -24,140.79 ارصدة موازنات مخصصة 31020100
-24,140.79 -24,140.79 0.00 -24,140.79 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

-570.50 -570.50 0.00 -570.50 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030000
-570.50 -570.50 0.00 -570.50 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030100

-570.50 -570.50 0.00 -570.50 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030101

503,447.94 503,447.94 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
328,447.96 328,447.96 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
238,355.93 238,355.93 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
112,836.00 112,836.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

112,836.00 112,836.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

95,519.88 95,519.88 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
35,997.00 35,997.00 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

9,600.00 9,600.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

13,771.80 13,771.80 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

4,800.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

1,125.60 1,125.60 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

23,097.48 23,097.48 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

7,128.00 7,128.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51010301

0.05 0.05 0.00 0.00 0.00  مصاریف التقاعد /مصاریف نھایة
الخدمة

51010500

0.05 0.05 0.00 0.00 0.00  مصاریف التقاعد المترتبة على الھیئة
 المحلیة غیر المشتركة  مع ھیئة

التقاعد (نسبة الھیئة)

51010503

90,092.00 90,092.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

82,092.00 82,092.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
82,092.00 82,092.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

0.03 0.03 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور - مؤقتین غیر
مسكنین

51030000

0.03 0.03 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51030200

0.03 0.03 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51030202

84,999.98 84,999.98 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
84,999.98 84,999.98 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفیة 52010200
5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفات وضیافة 52010201

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتصالات 52010400
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف انترنت واتصالات لاسلكیة 52010403

999.98 999.98 0.00 0.00 0.00 مصاریف عمومیة 52010600
-0.02 -0.02 0.00 0.00 0.00  مصاریف دیون المشكوك في

تحصیلھا
52010601

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 عمولات ومصاریف بنكیة 52010602

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الصیانة 52010700
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة الابنیة والمرافق 

الاداریة
52010704

19,000.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800
4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ضیافة  52010806

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مواصلات وتنقلات داخلیة  52010808

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف النظافة ولوازمھا 
( للمقرات الاداریة )

52010810

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تصویر طباعة وقرطاسیة  52010812

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة حواسیب وملحقاتھا  52010824

90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف موازنات أنشطة تجاریة
أخرى

54110000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنات انشطة تجاریة اخرى290 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00  تكلفة خدمات الموزنات التجاریة
الاخرى

54110100

90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 مصروفات موازنات تجاریة اخرى 54110101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

411,919.86 169,911.82 242,008.04 0.00 242,008.04 الموجودات 10000000
411,919.86 169,911.82 242,008.04 0.00 242,008.04 موجودات متداولة 11000000
178,741.35 -53,999.98 232,741.33 0.00 232,741.33 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

-10,632.00 0.00 -10,632.00 0.00 -10,632.00 النقد في الصندوق 11010100
-10,632.00 0.00 -10,632.00 0.00 -10,632.00 11010101 الصندوق الرئیسي

189,373.35 -53,999.98 243,373.33 0.00 243,373.33 النقد لدى البنوك 11010200
189,373.35 -53,999.98 243,373.33 0.00 243,373.33 حسابات بنكیة جاریة 11010201

11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 مستحقات اخرى 11040100

11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

223,911.80 223,911.80 0.00 0.00 0.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060000
223,911.80 223,911.80 0.00 0.00 0.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060100

223,911.80 223,911.80 0.00 0.00 0.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060101

-1,733.29 -1,733.29 0.00 -1,733.29 المخازن 11070000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-1,733.29 -1,733.29 0.00 -1,733.29 مخزون عام 11070100
-1,733.29 -1,733.29 0.00 -1,733.29 مخزون المواد 11070101

132,200.08 132,200.08 0.00 132,200.08 المطلوبات 20000000
132,200.08 132,200.08 0.00 132,200.08 المطلوبات المتداولة 21000000

780.00 780.00 0.00 780.00 الذمم الدائنة 21010000
780.00 780.00 0.00 780.00 ذمم دائنة عامة 21010100
750.00 750.00 0.00 750.00 ذمم دائنة موردي مواد وخدمات 21010102

30.00 30.00 0.00 30.00 اقتطاعات ضریبة-خصم من المصدر 21010104

113,919.00 113,919.00 0.00 113,919.00 ذمم دائنة اخرى 21020000
113,919.00 113,919.00 0.00 113,919.00 21020100 اوراق دفع

113,919.00 113,919.00 0.00 113,919.00 21020101 صندوق شیكات صادرة

1.08 1.08 0.00 1.08 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
1.08 1.08 0.00 1.08 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100
1.08 1.08 0.00 1.08 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

17,500.00 17,500.00 0.00 17,500.00 المصاریف المستحقة 21050000
17,500.00 17,500.00 0.00 17,500.00 مصاریف تشغیلیة مستحقة 21050100

17,500.00 17,500.00 0.00 17,500.00 مصاریف مستحقة اخرى 21050104

109,807.96 0.00 109,807.96 211,772.57 -101,964.61 صافي الموجودات 30000000
109,807.96 0.00 109,807.96 211,772.57 -101,964.61 صافي الموجودات 31000000
109,774.96 0.00 109,774.96 211,772.57 -101,997.61  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

109,774.96 0.00 109,774.96 211,772.57 -101,997.61 صافي الموجودات التراكمي 31010100
109,774.96 0.00 109,774.96 211,772.57 -101,997.61 صافي الموجودات التراكمي 31010101

33.00 33.00 0.00 33.00 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
33.00 33.00 0.00 33.00 ارصدة موازنات مخصصة 31020100
33.00 33.00 0.00 33.00 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

431,000.02 431,000.02 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
431,000.02 431,000.02 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
431,000.02 431,000.02 0.00 0.00 0.00 ایرادات موازنة الحدائق 42060000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

431,000.02 431,000.02 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - الحدیقة 42060100
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - الحدیقة 42060101

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات العاب الحدیقة 42060102

31,000.02 31,000.02 0.00 0.00 0.00 ایرادات المسبح 42060104

261,088.20 261,088.20 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
131,088.20 131,088.20 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000

42,280.20 42,280.20 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
21,708.00 21,708.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

21,708.00 21,708.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

20,572.20 20,572.20 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
5,427.00 5,427.00 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

1,440.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

3,256.20 3,256.20 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

3,600.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,085.40 1,085.40 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

4,443.60 4,443.60 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

1,320.00 1,320.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

88,808.00 88,808.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

80,808.00 80,808.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
80,808.00 80,808.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف موازنة الحدائق  54060000
130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات الحدائق  54060100

90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات تشغیلیة - الحدیقة  54060101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الحدائق250 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات العاب الحدیقة  54060102

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 نفقات المسبح 54060104

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

261,293.72 78,236.70 183,057.02 0.00 183,057.02 الموجودات 10000000
261,293.72 78,236.70 183,057.02 0.00 183,057.02 موجودات متداولة 11000000

88,924.83 78,236.70 10,688.13 0.00 10,688.13 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000
8,402.13 8,402.13 0.00 8,402.13 النقد في الصندوق 11010100

8,402.13 8,402.13 0.00 8,402.13 11010101 الصندوق الرئیسي

80,522.70 78,236.70 2,286.00 0.00 2,286.00 النقد لدى البنوك 11010200
50,052.70 78,236.70 -28,184.00 0.00 -28,184.00 حسابات بنكیة جاریة 11010201

30,470.00 30,470.00 0.00 30,470.00  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

174,203.06 174,203.06 0.00 174,203.06 ذمم مدینة 11030000
174,203.06 174,203.06 0.00 174,203.06 ذمم مدینة عامة 11030100

176,583.06 176,583.06 0.00 176,583.06 11030101 ذمم مدینة

-2,380.00 -2,380.00 0.00 -2,380.00  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 مستحقات اخرى 11040100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

-5,834.17 -5,834.17 0.00 -5,834.17 المخازن 11070000
-5,834.17 -5,834.17 0.00 -5,834.17 مخزون عام 11070100

-5,834.17 -5,834.17 0.00 -5,834.17 مخزون المواد 11070101

2.01 2.01 0.00 2.01 المطلوبات 20000000
2.01 2.01 0.00 2.01 المطلوبات المتداولة 21000000
2.01 2.01 0.00 2.01 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
2.01 2.01 0.00 2.01 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100
2.01 2.01 0.00 2.01 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

183,055.01 0.00 183,055.01 37,059.63 145,995.38 صافي الموجودات 30000000
183,055.01 0.00 183,055.01 37,059.63 145,995.38 صافي الموجودات 31000000

74,953.81 0.00 74,953.81 37,059.63 37,894.18  صافي الموجودات التراكمي
والسنھ الحالیة

31010000

74,953.81 0.00 74,953.81 37,059.63 37,894.18 صافي الموجودات التراكمي 31010100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

74,953.81 0.00 74,953.81 37,059.63 37,894.18 صافي الموجودات التراكمي 31010101

108,101.20 108,101.20 0.00 108,101.20 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
108,101.20 108,101.20 0.00 108,101.20 ارصدة موازنات مخصصة 31020100

108,101.20 108,101.20 0.00 108,101.20 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات موازنة مواقف السیارات 42100000
180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات تشغیلیة - الكراجات 42100100

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 اشتراكات مواقف السیارات 42100101

101,763.30 101,763.30 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
59,763.28 59,763.28 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
59,763.28 59,763.28 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
30,744.00 30,744.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

30,744.00 30,744.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

19,019.28 19,019.28 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
7,686.00 7,686.00 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

6,293.28 6,293.28 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

2,640.00 2,640.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51010301

22,000.02 22,000.02 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
22,000.02 22,000.02 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفیة 52010200
3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفات وضیافة 52010201

13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمات 52010300
3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف علاج اصابات عمل (لم

(یدفع من قبل شركة التامین
52010302

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة مواقف السیارات280 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف قضائیة ( لا تشمل اتعاب
(المحامي او المستشار القانوني

52010304

5,000.02 5,000.02 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتصالات 52010400
0.02 0.02 0.00 0.00 0.00 رسوم الھواتف الثابتة 52010402

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف انترنت واتصالات لاسلكیة 52010403

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف عمومیة 52010600
1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 عمولات ومصاریف بنكیة 52010602

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف موازنة مواقف
السیارات

54100000

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف خدمة كراجات
السیارات

54100100

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف موازنة مجمع كراجات 54100101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

4,942,470.05 1,932,030.26 3,010,439.79 0.00 3,010,439.79 الموجودات 10000000
4,890,512.75 1,883,030.26 3,007,482.49 0.00 3,007,482.49 موجودات متداولة 11000000
3,261,071.03 290,000.02 2,971,071.01 0.00 2,971,071.01 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

20,952.28 0.00 20,952.28 0.00 20,952.28 النقد في الصندوق 11010100
20,952.28 0.00 20,952.28 0.00 20,952.28 11010101 الصندوق الرئیسي

3,240,118.75 290,000.02 2,950,118.73 0.00 2,950,118.73 النقد لدى البنوك 11010200
3,235,098.75 290,000.02 2,945,098.73 0.00 2,945,098.73 حسابات بنكیة جاریة 11010201

5,020.00 5,020.00 0.00 5,020.00 حسابات بنكیة-ودائع لاجل 11010204

10,632.00 10,632.00 0.00 10,632.00 ذمم مدینة 11030000
10,632.00 10,632.00 0.00 10,632.00 ذمم مدینة عامة 11030100

10,632.00 10,632.00 0.00 10,632.00 11030101 ذمم مدینة

11,300.00 11,300.00 0.00 11,300.00 ذمم مدینة اخرى 11040000
11,300.00 11,300.00 0.00 11,300.00 مستحقات اخرى 11040100

11,300.00 11,300.00 0.00 11,300.00 11040103 ذمم موظفین مدینة

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,593,030.24 1,593,030.24 0.00 0.00 0.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060000
1,593,030.24 1,593,030.24 0.00 0.00 0.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060100

1,593,030.24 1,593,030.24 0.00 0.00 0.00 مستحقات من موازنات اخرى 11060101

14,479.48 14,479.48 0.00 14,479.48 المخازن 11070000
14,479.48 14,479.48 0.00 14,479.48 مخزون عام 11070100

14,479.48 14,479.48 0.00 14,479.48 مخزون المواد 11070101

51,957.30 49,000.00 2,957.30 0.00 2,957.30 موجودات غیر متداولة 12000000
51,957.30 49,000.00 2,957.30 0.00 2,957.30 صافي قیمة الموجودات الثابتة 12010000
49,095.00 49,000.00 95.00 0.00 95.00 12010200 تكلفة اثاث واجھزة مكتبیة

37,000.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 12010201 اثاث مكتبي و تحسینات

12,095.00 12,000.00 95.00 0.00 95.00 اجھزة وادوات مكتبیة 12010202

2,862.30 0.00 2,862.30 0.00 2,862.30 تكلفة برامج ونظم معلومات 12010300
2,862.30 0.00 2,862.30 0.00 2,862.30 أنظمة وبرامج حاسوب 12010301

5,741.23 5,741.23 0.00 5,741.23 المطلوبات 20000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

5,741.23 5,741.23 0.00 5,741.23 المطلوبات المتداولة 21000000
1,804.75 1,804.75 0.00 1,804.75 الذمم الدائنة 21010000
1,804.75 1,804.75 0.00 1,804.75 ذمم دائنة عامة 21010100

1,804.75 1,804.75 0.00 1,804.75 ذمم دائنة موردي مواد وخدمات 21010102

3,935.00 3,935.00 0.00 3,935.00 ذمم دائنة اخرى 21020000
3,935.00 3,935.00 0.00 3,935.00 21020100 اوراق دفع

3,935.00 3,935.00 0.00 3,935.00 21020101 صندوق شیكات صادرة

1.48 1.48 0.00 1.48 ذمم دائنة - موازنات داخلیة 21030000
1.48 1.48 0.00 1.48 حسابات مشتركة بین الموازنات 21030100
1.48 1.48 0.00 1.48 مستحق لموازنات داخلیة اخرى 21030101

3,004,698.56 0.00 3,004,698.56 1,362,015.39 1,642,683.17 صافي الموجودات 30000000
3,004,698.56 0.00 3,004,698.56 1,362,015.39 1,642,683.17 صافي الموجودات 31000000
3,009,096.16 0.00 3,009,096.16 1,362,015.39 1,647,080.77  صافي الموجودات التراكمي

والسنھ الحالیة
31010000

3,009,096.16 0.00 3,009,096.16 1,362,015.39 1,647,080.77 صافي الموجودات التراكمي 31010100

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

3,009,096.16 0.00 3,009,096.16 1,362,015.39 1,647,080.77 صافي الموجودات التراكمي 31010101

-4,685.60 -4,685.60 0.00 -4,685.60 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
-4,685.60 -4,685.60 0.00 -4,685.60 ارصدة موازنات مخصصة 31020100

-4,685.60 -4,685.60 0.00 -4,685.60 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

288.00 288.00 0.00 288.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030000
288.00 288.00 0.00 288.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030100
288.00 288.00 0.00 288.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030101

3,550,000.02 3,550,000.02 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
3,550,000.02 3,550,000.02 0.00 0.00 0.00 ایرادات ذات طبیعة تجاریة 42000000
3,550,000.02 3,550,000.02 0.00 0.00 0.00 42050000 ایرادات موازنة الدینمومیتر
3,550,000.02 3,550,000.02 0.00 0.00 0.00 42050100 ایرادات الدینمومیتر التشغیلیة

3,550,000.02 3,550,000.02 0.00 0.00 0.00 ایرادات رسوم تراخیص السیارات  42050101

1,617,969.76 1,617,969.76 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
765,969.76 765,969.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

569,877.76 569,877.76 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
254,328.00 254,328.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

254,328.00 254,328.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

275,549.76 275,549.76 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
99,645.00 99,645.00 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

30,720.00 30,720.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

41,706.60 41,706.60 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

17,263.08 17,263.08 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

4,800.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

8,028.84 8,028.84 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

48,354.24 48,354.24 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

25,032.00 25,032.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51010301

187,092.00 187,092.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

157,092.00 157,092.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
157,092.00 157,092.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51020200

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51020201

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور - مؤقتین غیر
مسكنین

51030000

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تدریب وتطویر
الموظفین

51030300

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 تدریب وتطویر الموظفین 51030301

113,000.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
113,000.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفیة 52010200

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة الدینامومیتر240 الموازنة الفرعیة موازنة النشاطات التجاریة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفات وضیافة 52010201

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الصیانة 52010700
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف صیانة الابنیة والمرافق 

الاداریة
52010704

6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800
6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف زي موحد ولباس  52010802

739,000.00 739,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف تشغیل ذات طبیعة
تجاریة

54000000

739,000.00 739,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف موازنة الدینمومیتر 54050000
739,000.00 739,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف خدمة الدینمومیتر 54050100

580,000.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 اثمان لوحات مركبات  54050101

85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 اثمان ملصقات تراخیص  54050102

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة الدینمومیتر  54050103

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 رسوم فحص وترخیص الدینمومیتر  54050104

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 لوازم ومستھلكات اخرى للدینمومیتر 54050105

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

6,611,798.60 196,899.80 6,414,898.80 0.00 6,414,898.80 الموجودات 10000000
6,611,798.60 196,899.80 6,414,898.80 0.00 6,414,898.80 موجودات متداولة 11000000
1,173,583.12 196,899.80 976,683.32 0.00 976,683.32 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000

-672.58 -672.58 0.00 -672.58 النقد في الصندوق 11010100
-916.05 -916.05 0.00 -916.05 11010101 الصندوق الرئیسي

243.47 243.47 0.00 243.47 صنادیق الجباة 11010103

1,174,255.70 196,899.80 977,355.90 0.00 977,355.90 النقد لدى البنوك 11010200
696,053.32 68,998.80 627,054.52 0.00 627,054.52 حسابات بنكیة جاریة 11010201

478,202.38 127,901.00 350,301.38 0.00 350,301.38  حسابات ینكیة - شیكات بنكیة برسم
 التحصیل

11010202

5,440,055.71 5,440,055.71 0.00 5,440,055.71 ذمم مدینة 11030000
5,440,055.71 5,440,055.71 0.00 5,440,055.71 ذمم مدینة عامة 11030100

5,251,271.96 5,251,271.96 0.00 5,251,271.96 11030101 ذمم مدینة

188,783.75 188,783.75 0.00 188,783.75  شیكات برسم التحصیل  ( صندوق
( الشیكات الواردة

11030102

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

-1,840.23 -1,840.23 0.00 -1,840.23 المخازن 11070000
-1,840.23 -1,840.23 0.00 -1,840.23 مخزون عام 11070100

-1,840.23 -1,840.23 0.00 -1,840.23 مخزون المواد 11070101

125,676.29 125,676.29 0.00 125,676.29 المطلوبات 20000000
125,676.29 125,676.29 0.00 125,676.29 المطلوبات المتداولة 21000000

5,473.65 5,473.65 0.00 5,473.65 الذمم الدائنة 21010000
5,473.65 5,473.65 0.00 5,473.65 ذمم دائنة عامة 21010100

2,179.65 2,179.65 0.00 2,179.65 ذمم دائنة موردي مواد وخدمات 21010102

3,294.00 3,294.00 0.00 3,294.00 اقتطاعات ضریبة-خصم من المصدر 21010104

120,202.64 120,202.64 0.00 120,202.64 ذمم دائنة اخرى 21020000
120,202.64 120,202.64 0.00 120,202.64 21020100 اوراق دفع

120,202.64 120,202.64 0.00 120,202.64 21020101 صندوق شیكات صادرة

6,289,222.51 0.00 6,289,222.51 348,234.72 5,940,987.79 صافي الموجودات 30000000
6,289,222.51 0.00 6,289,222.51 348,234.72 5,940,987.79 صافي الموجودات 31000000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,198,953.42 0.00 1,198,953.42 348,234.72 850,718.70  صافي الموجودات التراكمي
والسنھ الحالیة

31010000

1,036,359.22 0.00 1,036,359.22 348,234.72 688,124.50 صافي الموجودات التراكمي 31010100
1,036,359.22 0.00 1,036,359.22 348,234.72 688,124.50 صافي الموجودات التراكمي 31010101

162,594.20 162,594.20 0.00 162,594.20 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010200
162,594.20 162,594.20 0.00 162,594.20 صافي الموجودات للسنة الحالیة 31010201

5,091,018.09 5,091,018.09 0.00 5,091,018.09 ارصدة موازنات مخصصة 31020000
5,091,018.09 5,091,018.09 0.00 5,091,018.09 ارصدة موازنات مخصصة 31020100

5,091,018.09 5,091,018.09 0.00 5,091,018.09 مخصص لمصاریف مستقبلیة 31020101

-749.00 -749.00 0.00 -749.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030000
-749.00 -749.00 0.00 -749.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030100

-749.00 -749.00 0.00 -749.00 ارصدة موازنات غیر مخصصة 31030101

1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات - موازنة ائتمانیة 43000000
1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات الموازنات الائتمانیة 43010000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد ضریبة المعارف 43010200
1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 ایراد ضریبة المعارف 43010201

1,403,100.20 1,403,100.20 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
487,100.20 487,100.20 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
411,640.20 411,640.20 0.00 0.00 0.00 51010000 رواتب واجور - دائمین مسكنین
155,016.00 155,016.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010100

155,016.00 155,016.00 0.00 0.00 0.00 رواتب أساسیة 51010101

166,624.20 166,624.20 0.00 0.00 0.00 مصاریف العلاوات والبدلات 51010200
74,447.40 74,447.40 0.00 0.00 0.00 علاوة طبیعة عمل 51010201

10,080.00 10,080.00 0.00 0.00 0.00 علاوة اجتماعیة 51010202

26,764.80 26,764.80 0.00 0.00 0.00 علاوة مخاطرة 51010204

5,243.88 5,243.88 0.00 0.00 0.00 فرق راتب 51010205

2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 علاوة إداریة 51010206

6,452.40 6,452.40 0.00 0.00 0.00 علاوة ترقیة 51010207

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

31,731.72 31,731.72 0.00 0.00 0.00 51010208 علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

9,504.00 9,504.00 0.00 0.00 0.00 بدل تنقل ثابت 51010209

90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف المكافئات والعمل
الإضافي

51010300

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 مكافأت موظفین 51010301

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 أجور عمل اضافي 51010302

75,460.00 75,460.00 0.00 0.00 0.00  رواتب واجور -  دائمین غیر
مسكنین

51020000

68,460.00 68,460.00 0.00 0.00 0.00 51020100 رواتب
68,460.00 68,460.00 0.00 0.00 0.00 رواتب دائمین غیر مسكنین 51020101

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة الخدمة 51020400
7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف نھایة خدمة الموظفین 51020401

16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والإداریة 52000000
16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف العمومیة والاداریة 52010000

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفیة 52010200

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة ضریبة المعارف390 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف تشریفات وضیافة 52010201

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اتصالات 52010400
7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف انترنت واتصالات لاسلكیة 52010403

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف عمومیة 52010600
2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 عمولات ومصاریف بنكیة 52010602

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف اداریة  52010800
1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مواصلات وتنقلات داخلیة  52010808

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00  مصاریف النظافة ولوازمھا 
( للمقرات الاداریة )

52010810

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الموازنات الائتمانیة 55000000
900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الموازنات الائتمانیة 55010000
900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف ضریبة المعارف 55010200

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف صیانة المدارس  55010202

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف مدارس وتعلیم اخرى  55010203

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة تقاعد الموظفین ونھایة الخدمة350 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

154,104.00 154,104.00 0.00 0.00 0.00 الموجودات 10000000
154,104.00 154,104.00 0.00 0.00 0.00 موجودات متداولة 11000000
154,104.00 154,104.00 0.00 0.00 0.00 النقد في الصندوق ولدى البنوك 11010000
154,104.00 154,104.00 0.00 0.00 0.00 النقد لدى البنوك 11010200

154,104.00 154,104.00 0.00 0.00 0.00 حسابات بنكیة جاریة 11010201

1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00 الایرادات 40000000
1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات - موازنة ائتمانیة 43000000
1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00 ایرادات الموازنات الائتمانیة 43010000
1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00  ایراد صندوق التقاعد ونھایة

الخدمة
43010100

1,824,000.00 1,824,000.00 0.00 0.00 0.00 مساھمة البلدیة 43010101

1,669,896.00 1,669,896.00 0.00 0.00 0.00 المصاریف 50000000
1,669,896.00 1,669,896.00 0.00 0.00 0.00 مصاریف الرواتب وملحقاتھا 51000000
1,669,896.00 1,669,896.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050000

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local



2022موازنة تقدیریھ لسنة   الفترة دورا الھیئة المحلیة

موازنة تقاعد الموظفین ونھایة الخدمة350 الموازنة الفرعیة الموازنة الائتمانیة الموازنة الرئیسیة

الملاحظات رصید الموازنة لسنة 
2022

المبلغ التقدیري لحركات 
سنة 2022

الرصید حتى شھر 12 من 
سنة 2021

 توقع الحركات الفعلیة
 للثلاث شھور المتبقیة من

2021سنة 

 الرصید الفعلي كما في
2021 9نھایة شھر 

اسم الحساب رقم الحساب

1,669,896.00 1,669,896.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050100
1,669,896.00 1,669,896.00 0.00 0.00 0.00 رواتب واجور - متقاعدین 51050101

كشف المیزانیة التقدیریة التفصیلي

بسم الله الرحمن الرحیم
دولة فلسطین

وزارة الحكم المحلي
State of Palestine
Ministry of Local


	budget2020(3).pdf
	budget2020.pdf (p.1-5)

	2021.pdf
	2022.pdf

